
1 

 

RÁMCOVÁ DOHODA  

DODÁVKA A INSTALACE BEZPEČNOSTNÍCH SAMOLEPÍCÍCH PRVKŮ NA SKLA 
MOBILIÁŘE 

uzavřená podle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Rámcová dohoda“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva 

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

Liborem Fialou, členem představenstva 

č. smlouvy: 270/22 

(dále jen „THMP“) 
 

a 

 

Tomáš Filípek 

se sídlem: Seidlova 474/4, Praha 4, 142 00 

IČO: 88387577, DIČ: CZ8510300183  

ID datové schránky: je6fu3e 

bank. spojení: Moneta Money Bank, č. účtu: 208757790/0600 

zastoupená: Tomášem Filípkem 

č. smlouvy: 208757790/0600  

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(THMP a Dodavatel společně „Strany“ a každá z nich samostatně „Strana“) 
 
 



2 

 

PREAMBULE 

(A) Na základě zadávacího řízení a mezinárodní designerské soutěže Institutu plánování a rozvoje 
hlavního města Prahy, příspěvkové organizace, IČO: 708 83 858, se sídlem Vyšehradská 57/2077, 
128 00 Praha 2, byla vybrána architektonická podoba zastávkových přístřešků vč. skleněných 
prvků mobiliáře, zábradlí a odpadkových košů, jejichž výroba a dodávka je předmětem Rámcové 
dohody s názvem „Dodávky skleněných prvků městského mobiliáře vč. montáže“. Konkrétní 
technická specifikace těchto zastávkových přístřešků, zábradlí a odpadkových košů byla 
dopracována vlastní činností THMP.  

(B) THMP vyhlásila dle § 56 ZZVZ otevřené nadlimitní zadávací řízení s názvem „Dodávky skleněných 
prvků městského mobiliáře vč. montáže“ k uzavření rámcové dohody dle § 131 a násl. ZZVZ s 
jedním dodavatelem (bez obnovení soutěže), na základě, které budou zadávány (dílčí) veřejné 
zakázky (celkově dále jen „Veřejná zakázka“). 

(C) Na základě výsledků tohoto zadávacího řízení THMP rozhodla o uzavření Rámcové dohody s 
Dodavatelem. 

(D) THMP vyhlásila veřejnou zakázku malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) zákona s názvem 
„Dodávka a instalace bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře“. V souladu s ust. § 
18 odst. 3 zákona ve spojení s ust. § 5 nařízení vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních 
limitů a částek pro účely zákona o zadávaní veřejných zakázek, jak vyplývá se změn provedených 
nařízením vlády č. 471/2017 Sb. a č. 335/2019 Sb. a 475/2021 Sb., je tato veřejná zakázka částí 
výše uvedené veřejné zakázky na dodávky související s pořízením nového městského mobiliáře. 

1. DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ 

1.1 Níže uvedené pojmy mají význam definovaný v tomto Článku 1.1 s tím, že v textu Rámcové 
dohody jsou uvedeny vždy s velkým počátečním písmenem: 

(a) „Akceptovaná výzva“ znamená dílčí smlouvu uzavřenou na základě Rámcové dohody na plnění 
Dílčí veřejné zakázky postupem dle Článku 4.2 Rámcové dohody; 

(b) „Dílčí veřejná zakázka“ znamená veřejnou zakázku na dodávky zadávanou na základě Rámcové 
dohody postupem dle Článku 4.2 Rámcové dohody; 

(c) „DPH“ znamená daň z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon od DPH“); 

(d) „Faktura“ má význam uvedený v Článku 7.3 Rámcové dohody; 

(e) „HMP“ znamená hlavní město Praha; 

(f) „Nabídka“ znamená nabídku Dodavatele na plnění Veřejné zakázky (uzavření Rámcové 
dohody) podanou ve výběrovém řízení k Veřejné zakázce; 

(g) „Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů; 

(h) „Technická specifikace“ je dokumentace, která obsahuje bližší specifikace Bezpečnostních 
samolepících prvků na skla mobiliáře, která je obsažena v Příloze č. 1 Rámcové dohody; 

(i) „Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře“ jsou prvky, které jsou uvedeny v Článku 
2.6 Rámcové dohody a jejichž bližší specifikace je obsažena v Příloze č. 1 Rámcové dohody, 
resp. jejich dílčí části či náhradní díly; 

(j) „Registr smluv“ je registr zřízený na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“); 



3 

 

(k) „Spor“ znamená jakýkoli spor mezi Stranami vzniklý z Rámcové dohody nebo v souvislosti s ní, 
včetně otázek jejího výkladu či platnosti. Obdobně to platí i v případě Akceptované výzvy (viz 
dále); 

(l) „Veřejná zakázka“ je nadlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem „Dodávky skleněných 
prvků městského mobiliáře vč. montáže“; 

(m) „Výzva“ znamená výzvu provedenou postupem dle Článku 4.2 Rámcové dohody, jejímž 
akceptováním ze strany Dodavatele bude uzavřena s Dodavatelem dílčí smlouva (Akceptovaná 
výzva); 

(n) „ZZVZ“ znamená zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 

1.2 Pro výklad Rámcové dohody, jakož i Akceptovaných výzev platí následující pravidla: 

(a) V případě rozporu mezi textem těla Rámcové dohody a jejími Přílohami má přednost text těla 
Rámcové dohody. 

(b) Ustanovení Občanského zákoníku, včetně ustanovení nemajících donucující povahu, jakož i 
ustanovení jiných právních předpisů, mají přednost před obchodními zvyklostmi. 

(c) Při výkladu Rámcové dohody je třeba přihlédnout především k úmyslu Stran vyjádřenému v 
Preambuli Rámcové dohody a jejímu účelu. 

2. PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY 

2.1 THMP má zájem na tom, aby jí Dodavatel po dobu trvání Rámcové dohody dodával a případně 
také instaloval bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře, a to v rozsahu a za podmínek 
sjednaných Rámcovou dohodou a v souladu s podmínkami výběrového řízení na zadání Veřejné 
zakázky.  

2.2 Účelem Rámcové dohody je sjednání obchodních, platebních a dalších podmínek, za kterých 
bude THMP odebírat Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře od Dodavatele, a dále 
postup při vystavování Výzev. 

2.3 Dodavatel se Rámcovou dohodou zavazuje, že bude průběžně po celou dobu trvání Rámcové 
dohody dodávat THMP Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře, a to v souladu 
s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě. 

2.4 THMP se Rámcovou dohodou zavazuje, že bude od Dodavatele přebírat řádně a včas dodané 
Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře, i vč. instalace, a platit za ně Dodavateli kupní 
cenu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě. 

2.5 Výroba Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře proběhne v souladu s Technickou 
specifikací, která tvoří Přílohu č. 1 Rámcové dohody.  

2.6 Předmětem dodávek dle Rámcové dohody je dodávka následujících Bezpečnostních 
samolepících prvků na skla mobiliáře: černá samolepící kolečka o průměru 5 cm, vyřezaná 
v samolepících pásech, vč. přenášecí folie. 

Předmětem Rámcové dohody je dále doprava a instalace Bezpečnostních samolepících prvků na 
skla mobiliáře zastávkových přístřešků, a to v souladu se specifikací v Příloze č. 1 Rámcové 
dohody. THMP je oprávněna požadovat také pouze samostatné dodávky Bezpečnostních 
samolepících prvků na skla mobiliáře na sklad, tzn. bez instalace.  

2.7 Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře budou Dodavatelem vyráběny a dodávány 
THMP na základě realizace Dílčích veřejných zakázek prováděných THMP v souladu s Článkem 
4.2 Rámcové dohody.  



4 

 

2.8 Dodavatel uzavřením Rámcové dohody deklaruje připravenost začít s dodávkami 
Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře v souladu s dodacími podmínkami 
sjednanými v Rámcové dohodě bezodkladně po uzavření Rámcové dohody, a první 
Akceptovanou výzvu splnit nejpozději do šesti (6) týdnů od účinnosti první Akceptované výzvy. 

2.9 S ohledem na specifický charakter předmětu plnění Rámcové dohody bude THMP zadávat 
Dodavateli dodávky vždy s ohledem na své aktuální potřeby. THMP se zavazuje, že za dobu trvání 
Rámcové dohody odebere od Dodavatele Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře 
minimálně pro 350 sad skel v zastávkových přístřešcích (tj. 1 sada skel = 1 modul zastávkového 
přístřešku dle Přílohy č. 4 této Rámcové dohody), vč. oboustranné či jednostranné instalace. 

Celkový předpokládaný (avšak negarantovaný) objem Bezpečnostních samolepících prvků na 
skla mobiliáře je uvažován pro počet 420 sad skel v zastávkových přístřešcích (tj. 1 sada skel = 1 
modul zastávkového přístřešku dle Přílohy č. 4 této Rámcové dohody).  

Tímto ustanovením však nejsou dotčeny vyhrazené změny závazku dle Článku 8 Rámcové 
dohody. 

2.10 Strany výslovně sjednaly, že THMP nad rámec minimálně garantovaného množství odběru ve 
smyslu Článku 2.9 Rámcové dohody nemá povinnost čerpat jakékoli dodávky, ani kdykoliv po 
dobu trvání Rámcové dohody realizovat Dílčí veřejnou zakázku v souladu s Článkem 4.2 Rámcové 
dohody. Tedy Dodavatel není na základě Rámcové dohody oprávněn požadovat další zadání a 
THMP není po dobu trvání Rámcové dohody povinna zadat Dodavateli jakékoliv další Dílčí 
veřejné zakázky. 

2.11 Dodavatel bude povinen dodávat THMP Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře, vč. 
instalace, jejichž technické a kvalitativní parametry odpovídají Technické specifikaci dle Přílohy 
č. 1 Rámcové dohody. 

2.12 THMP bude povinna Dodavateli za řádně provedené dodávky Bezpečnostních samolepících 
prvků na skla mobiliáře, vč. instalace, zaplatit cenu ve výši uvedené v Článku 6 a způsobem 
uvedeným v Článku 7 Rámcové dohody. 

2.13 Dodavatel je povinen postupovat při plnění kterékoliv Výzvy v souladu se svou Nabídkou 
podanou na plnění Veřejné zakázky. 

3. DOBA TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

3.1 Rámcová dohoda se uzavírá na dobu dvou (2) let ode dne nabytí účinnosti Rámcové dohody.  

3.2 Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední Stranou. Rámcová 
dohoda nabývá účinnosti uveřejněním v Registru smluv dle Zákona o registru smluv.  

3.3 Dodavatel je do tří (3) dnů od nabytí účinnosti Rámcové dohody povinen dodat THMP vzorky 
Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře, a to včetně dopravy a instalace. Splnění 
Rámcovou dohodou stanovených parametrů bude ověřeno THMP nebo jí pověřenou třetí 
osobou do jednoho (1) týdne od předání vzorku Dodavatelem. V případě zjištění jakýchkoli 
nedostatků v předloženém vzorku nebo vad instalace THMP vyzve Dodavatele k nápravě a k 
předložení nového vzorku. Předání a zkouška nového vzorku proběhne bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do tří (3) dnů od uplatnění požadavku k nápravě. Pokud i opakovaná zkouška vzorku 
poukáže na nedostatky vzorku a vady instalace, je THMP oprávněna od Rámcové dohody 
odstoupit. Vzorek musí odpovídat technické specifikaci předané v rámci Veřejné zakázky, 
zejména musí být barevně stálý, odolný vůči UV a oděru. Instalace musí být provedena přesně – 
odchylky nejsou přípustné, v případě oboustranného polepu musí tento lícovat.  

4. VÝZVY A PROCES OBJEDNÁNÍ 

4.1 Plnění podle Výzvy bude Dodavatel poskytovat THMP v souladu s Rámcovou dohodou a 



5 

 

příslušnou Výzvou. Při zadávání Dílčích veřejných zakázek (tj. Výzev) na základě Rámcové dohody 
nesmějí THMP ani Dodavatel za žádných podmínek provádět podstatné změny v podmínkách 
stanovených v Rámcové dohodě.  

4.2 Dílčí veřejné zakázky: 

(a) Jelikož je Rámcová dohoda uzavřena pouze s jedním Dodavatelem a veškeré podmínky plnění 
jsou v Rámcové dohodě konkrétně vymezeny, bude realizace jednotlivých dodávek poptávána 
THMP bez obnovení soutěže na základě Výzev. 

(b) Výzva k poskytnutí plnění bude Dodavateli zasílána elektronicky dle Článku 18.1(b) Rámcové 
dohody. Výzva musí vždy obsahovat specifikaci požadovaných dodávek (tj. identifikaci 
Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře, jejich požadované množství (tj. počet 
kusů), kupní cenu vypočtenou dle Článku 6.2 Rámcové dohody, termín dodání Bezpečnostních 
samolepících prvků, vč. informace o instalaci na skla mobiliáře dle Článku 4.3 Rámcové dohody 
a místa instalací, vč. harmonogramu instalací (který doplní Dodavatel) v souladu s Článkem 5.1 
Rámcové dohody. Závazný vzor Výzvy je Přílohou č. 2 Rámcové dohody. 

(c) Dodavatel bezodkladně, nejpozději však následující pracovní den od obdržení Výzvy dle 
předchozího bodu, zašle elektronicky postupem dle Článku 18.1(b) Rámcové dohody akceptaci 
Výzvy v plném rozsahu odpovídajícím Rámcové dohodě a závaznému vzoru Výzvy dle Přílohy 
č. 2 Rámcové dohody, nebo zdůvodněné odmítnutí akceptace Výzvy, přičemž Dodavatel nesmí 
odmítnout akceptaci bez závažných důvodů.  

(d) Potvrzení Dodavatele podle § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, 
není přijetím Výzvy, a to ani v případě, když podstatně nemění podmínky Výzvy. Akceptace 
Výzvy Dodavatelem musí být učiněna přímo na formuláři Výzvy, jež Dodavatel od THMP 
obdržel. 

(e) Povinnost Dodavatele k plnění bude považována za závaznou dnem, ve kterém THMP bude 
doručena akceptace Výzvy v souladu s Článkem 18.1(b) Rámcové dohody. Je-li nezbytnou 
náležitostí účinnosti Akceptované výzvy zveřejnění akceptované Výzvy v Registru smluv, 
Akceptovaná výzva nabývá účinnosti až dnem uveřejnění akceptované Výzvy v Registru smluv. 
Od tohoto dne je Dodavatel povinen dodat předmět Akceptované výzvy v souladu s 
podmínkami Rámcové dohody. 

(f) Pro vyloučení pochybností Strany sjednávají, že za akceptaci Výzvy Dodavatelem bude 
považováno i nedoručení akceptace Výzvy ve lhůtě dle Článku 4.2(c) Rámcové dohody v 
případě, že Dodavatelem v této lhůtě THMP nedoručil výslovné a odůvodněné odmítnutí 
Výzvy. V takovém případě se v Registru smluv zveřejňuje pouze Výzva ve smyslu tohoto Článku 
4.2(f) Rámcové dohody. 

4.3 THMP v rámci první Výzvy bude požadovat dodávku a instalaci Bezpečnostních samolepících 
prvků na skla mobiliáře na prvních 300 sad skel v zastávkových přístřešcích (tj. 1 sada skel = 1 
modul zastávkového přístřešku dle Přílohy č. 4 této Rámcové dohody), vč. oboustranné či 
jednostranné instalace, a to na prvních 275 přístřešcích uvedených v Příloze č. 3 této Rámcové 
dohody. Dodávka vč. instalace bude provedena do šesti (6) týdnů od akceptované první Výzvy. 
Dodavatel se dále zavazuje dodávat THMP Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře dle 
konkrétní Výzvy THMP vždy do šesti (6) týdnů od akceptované Výzvy, nebude-li písemně 
domluveno jinak (např. s ohledem na klimatické podmínky).  

4.4 Dodavatel se zavazuje zajišťovat dopravu Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře 
a jejich instalaci v místě dodání na vlastní náklady a nebezpečí, a to takovým způsobem, aby 
nedošlo k jejich poškození, popř. znehodnocení či nežádoucím změnám, a aby nebyly při 
přepravě vystaveny nepříznivým podmínkám, které by měly vliv na jejich funkčnost. Součástí 
plnění každé dodávky bude také balné, likvidace odpadů a obalového materiálu souvisejícího s 



6 

 

dodávkou včetně instalace na místě určeném THMP.  

4.5 Každá dodávka bude vybavena dokumentací v českém jazyce, a to alespoň: 

(a) předávacím protokolem,  

(b) související dokumentací v rozsahu, který je poskytován Dodavatelem (zejména návody 
k užívání, čištění a údržbě výrobku, certifikáty výrobků, protokoly o shodě, protokoly 
nezbytných zkoušek, revizi, atestů podle ČSN či jiné doklady), 

V případě instalace bude doplněna také: 

(c) kompletní fotodokumentace, 

(d) úklid na místě. 

4.6 Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím Bezpečnostních samolepících prvků na 
skla mobiliáře v rozsahu daném Výzvou, včetně dokumentace, osobou oprávněnou jednat za 
THMP. K převodu vlastnického práva na THMP dochází okamžikem převzetí Bezpečnostních 
samolepících prvků na skla mobiliáře, které provede oprávněná osoba THMP podpisem 
Předávacího protokolu. V případě instalace Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře 
Dodavatelem má THMP na potvrzení Předávacího protokolu lhůtu 5 pracovních dnů od 
oznámení Dodavatele o provedené konkrétní instalaci.  

4.7 THMP je oprávněna odmítnout převzetí předmětu dodávek v následujících případech:  

(a) pokud Dodavatel nepředá v místě dodání průvodní dokumentaci dle Článku 4.5 Rámcové 
dohody, nebo pokud průvodní dokumentace neobsahuje povinné údaje; 

(b) pokud údaje uvedené v průvodní dokumentaci dle Článku 4.5 Rámcové dohody neodpovídají 
skutečnosti, tj. skutečně dodané Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře se liší co do 
druhu, množství, ceny apod.; 

(c) pokud dodané Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře neodpovídají Výzvě nebo 
Technické specifikaci; 

(d) pokud jsou Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře zjevně vadné. 

5. MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1 Místo dodání, příp.  instalace Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře je na území 
hlavního města Prahy. Konkrétní místo dodání bude THMP specifikováno vždy ve Výzvě ve 
smyslu Článku (b) Rámcové dohody. 

6. CENA 

6.1 Maximální kupní cena stanovená za dodání všech Bezpečnostních samolepících prvků na skla 
mobiliáře dle jednotlivých Výzev, respektive Akceptovaných výzev na základě Rámcové dohody 
činí 1.200.000,- Kč bez DPH. 

6.2 THMP bude Dodavateli hradit kupní cenu pouze za skutečně dodané množství Bezpečnostních 
samolepících prvků a instalací na skla mobiliáře, a to dle jednotkových cen, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 Rámcové dohody. 

6.3 Kupní cena za provedení Dílčí veřejné zakázky na základě Výzev bude vždy stanovena jako součin 
množství Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře a jednotkových cen, které jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 Rámcové dohody. Celková cena za provedení Dílčí veřejné zakázky a údaj 
o jednotkových cenách budou vždy uvedeny ve Výzvě. 

6.4 Strany sjednávají, že jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 Rámcové dohody zahrnují veškeré 
náklady (tj. náklady na dopravu, balné,  instalaci, čistící přípravky, likvidaci odpadů, úklid, 



7 

 

vykládku apod.), které vzniknou Dodavateli v souvislosti s plněním Rámcové dohody, a to včetně 
souvisejících nákladů, které Rámcová dohoda výslovně nezmiňuje, měl-li Dodavatel o těchto 
nákladech vzhledem ke své profesionalitě anebo povinnosti jednat s odbornou péčí vědět, jakož 
i včetně nákladů, které samostatně oceněny nejsou. 

6.5 Ke kupní ceně bude vždy připočtena DPH stanovená v souladu s aktuálně platnými právními 
předpisy. DPH se pro účely Rámcové dohody rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši 
daně z přidané hodnoty vypočtené dle Zákona o DPH.  

6.6 V případě, že Dodavatel získá v průběhu trvání smluvního vztahu založeného Rámcovou 
dohodou rozhodnutím správce daně status nespolehlivého plátce v souladu s ustanovením § 
106a Zákona o DPH, uhradí THMP DPH z poskytnutého plnění – dle § 109a Zákona o DPH – přímo 
příslušnému správci daně namísto Dodavateli a následně uhradí Dodavateli kupní cenu bez této 
daně. Dodavatel se zavazuje na faktuře uvést účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Je-li na faktuře vystavené Dodavatelem uveden jiný účet, než je 
účet stanovený v předchozí větě, je THMP oprávněna zaslat Fakturu zpět Dodavateli k opravě.  

6.7 Jednotkovou cenu je možno překročit v případě, že dojde ke změnám daňových právních 
předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši jednotkové ceny, a to zejména v případě 
zvýšení sazby DPH. V případě, že dojde ke snížení sazby DPH, bude cena příslušným způsobem 
snížena. Jednotkovou cenu je možno překročit rovněž v případě vyhrazené změny závazku dle 
Článku 8 Rámcové dohody; to však pouze za situace využití tohoto institutu. 

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Kupní cena bude hrazena bezhotovostním převodem na účet Dodavatele na základě Faktur 
(řádných daňových dokladů) vystavovaných Dodavatelem podle stanovené jednotkové ceny a 
na podkladě dodacích listů potvrzených oprávněnou osobou jednat za THMP. Faktury budou 
vystavovány do patnáctého (15) kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byl mezi 
stranami podepsán Předávací protokol. Splatnost Faktur bude třicet (30) dnů od jejich doručení. 
Připadne-li termín splatnosti na den, který není pracovním dnem, posouvá se termín splatnosti 
na nejbližší následující pracovní den. Ke splnění dluhu povinné Strany dojde teprve okamžikem 
připsání fakturované částky na účet oprávněné Strany. 

7.2 THMP nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy.  

7.3 Faktura musí splňovat náležitosti Zákona o DPH. Každá Faktura musí obsahovat údaje v souladu 
s § 29 Zákona o DPH, a dále:  

(a) označení Akceptované výzvy a její číslo; 

(b) identifikaci Stran (název, sídlo, IČO, DIČ) a Rámcové dohody; 

(c) den vystavení Faktury a lhůtu její splatnosti; 

(d) evidenční číslo Faktury; 

(e) den uskutečnění zdanitelného plnění; 

(f) označení a směrové číslo peněžního ústavu a číslo účtu Strany, na který má být zaplaceno 
a který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup (ve smyslu 
§ 109 Zákona o DPH); 

(g) celkovou fakturovanou částku uvedenou s i bez DPH; 

(h) jednotkovou cenu bez daně a slevu; 

(i) základ daně, sazbu daně a výši daně uvedenou v CZK 

(j) jako specifický symbol bude uvedeno číslo Rámcové dohody THMP bez lomítka. 

7.4 Přílohou Faktury bude Předávací protokol podepsaný oprávněnou osobou jednat za THMP. 



8 

 

7.5 Všechny faktury budou doručeny na adresu THMP: uctarna@thmp.cz, a to elektronicky ve 
formátu .pdf nebo .jpg . Nedílnou součástí každé faktury budou vždy předávací protokoly za 
fakturované období ve smyslu Článku 7.4 Rámcové dohody. 

7.6 V případě, že Faktura Dodavatele nebude mít náležitosti a přílohy sjednané Rámcovou dohodou, 
je THMP oprávněna Fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli s uvedením důvodu jejího 
vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti Faktury počíná běžet znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené Faktury. 

7.7 Kupní cena bude hrazena prostřednictvím bankovního převodu na účet Dodavatele uvedený 
v záhlaví Rámcové dohody. Kupní cena bude hrazena v české měně. 

7.8 V případě, že předmět plnění této Rámcové dohody podléhá režimu přenesení daňové 
povinnosti u DPH, je Dodavatel povinen prokazatelně doručit daňový doklad THMP nejpozději 
do druhého (2) pracovního dne měsíce následujícího po měsíci, do něhož spadá datum 
uskutečnění zdanitelného plnění (tuto podmínku lze splnit také odesláním dokladu elektronicky 
ve formátu PDF nebo JPG na adresu: uctarna@thmp.cz, přičemž THMP je povinna potvrdit přijetí 
takového dokladu). V opačném případě Dodavatel bere na vědomí a odpovídá THMP za případné 
škody vzniklé z důvodu pozdního přiznání daně. 

7.9 V případě, že v České republice dojde k zavedení eura (EUR) jakožto úřední měny České 
republiky, bude k takovému okamžiku stanovenému příslušným právním předpisem proveden 
přepočet cen na EUR, a to podle úředně stanoveného směnného kursu. Veškeré platby budou 
ode dne zavedení EUR, jakožto úřední měny České republiky, hrazeny pouze v této měně. 

8. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

8.1 THMP si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje, že jednotková kupní cena Bezpečnostních 
samolepících prvků na skla mobiliáře se může zvýšit o procento odpovídající roční míře inflace, 
avšak pouze počínaje Akceptovanými výzvami podle Rámcové dohody po 1.1.2024 za 
předpokladu využití výhrady dle Článku 8.2. Rámcové dohody. Jednotkové ceny po dobu 
účinnosti Rámcové dohody jsou tedy neměnné a Dodavatelem garantované. K navýšení může 
dojít nejdříve v průběhu kalendářního roku 2024 (ke kterémukoliv datu), ale vždy pouze jednou 
ročně. Roční míra inflace se počítá dle přírůstku průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen v České republice publikovaného Českým statistickým úřadem, který je dostupný na adrese: 
https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny. V případě, že míra inflace bude 
záporná (deflace), bude jednotková cena snížena oproti ceně uvedené v Nabídce Dodavatele za 
obdobných podmínek.  

8.2 THMP si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost využití vyhrazené změny závazku 
spočívající v případném prodloužení této Rámcové dohody o dalších 6 měsíců.  

8.3 Změny dle Článku 8.1 a 8.2 Rámcové dohody budou realizovány dodatkem k Rámcové dohodě. 

9. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

9.1 Dodavatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající z Rámcové dohody s odbornou 
péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, Rámcovou dohodou a pokyny THMP. Při 
plnění Rámcové dohody a jednotlivých Výzev je Dodavatel povinen upozorňovat THMP na 
nevhodnost jejích pokynů, které by mohly mít za následek újmu na jeho právech nebo vznik 
škody. Pokud THMP i přes upozornění na splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Dodavatel za 
případnou škodu tím vzniklou. 

9.2 Dodavatel je povinen poskytovat plnění řádně a včas, v termínech a dle podmínek sjednaných v 
Rámcové dohodě a příslušné Výzvě, resp. jejich přílohách. 

9.3 Dodavatel je povinen zabezpečit v rámci instalace Bezpečnostních samolepících prvků na skla 



9 

 

mobiliáře kompletní povinnosti v rámci BOZP. Instalace bude probíhat za běžného provozu.  

9.4 Dodavatel odpovídá za veškerou škodu vzniklou THMP, HMP nebo třetím osobám v souvislosti s 
plněním, nedodržením nebo porušením jakékoliv jeho povinnosti vyplývající z Rámcové dohody. 
V případě, že Dodavatel k plnění Rámcové dohody použije poddodavatele, odpovídá za jejich 
plnění tak, jako by plnil sám.  

9.5 Dodavatel je povinen písemně oznámit THMP jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i 
jen částečně, vliv na jeho schopnost plnit své povinnosti vyplývající z Rámcové dohody, a to 
neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů od okamžiku, kdy tato skutečnost 
nastala. Takovým oznámením však Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky 
vyplývající z Rámcové dohody řádně a včas. Pokud Dodavatel o skutečnostech dle věty první 
tohoto odstavce písemně neinformuje ve stanovené lhůtě, zanikají jeho veškerá práva, která se 
ke vzniku příslušné skutečnosti váží, Dodavatel nebude mít zejména právo na jakékoli posunutí 
stanovených termínů poskytování plnění dle Rámcové dohody a příslušné Výzvy. 

9.6 Dodavatel podpisem Rámcové dohody přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 Občanského zákoníku. 

9.7 V případě, že je pro řádné plnění Rámcové dohody nutná součinnost třetích osob, je Dodavatel 
povinen takovou součinnost zajistit. Strany si výslovně sjednaly, že Dodavatel odpovídá za 
zajištění všech majetkoprávních a jiných souhlasů a povolení, které jsou nezbytné k plnění 
Rámcové dohody. Pro odstranění pochybností si Strany sjednávají, že Dodavatel není povinen 
zajistit majetkoprávní a jiné souhlasy a povolení, které se vztahují k instalaci Bezpečnostních 
samolepících prvků na skla mobiliáře a jejich umístění. 

9.8 Dodavatel poskytne veškerou součinnost při plnění povinností dle ZZVZ, zejm. k poskytnutí 
informací, jejichž uveřejnění ukládá § 219 ZZVZ. 

9.9 Dodavatel se zavazuje uchovávat dokumentaci a všechny doklady týkající se dodávek dle 
Rámcové dohody ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
po dobu stanovenou v tomto zákoně. 

9.10 Dodavatel je povinen podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v rozsahu souvisejícím s 
plněním Rámcové dohody. 

9.11 Dodavatel je povinen komunikovat s THMP po celou dobu plnění Rámcové dohody v českém 
jazyce, a to včetně komunikace v místě dodání. V případě, že Dodavatel nebo jeho zástupci 
neovládají český jazyk, Dodavatel je povinen zajistit si na vlastní náklady tlumočníka do/z 
českého jazyka. 

9.12 Dodavatel je povinen udržovat si kvalifikaci a způsobilost prokázanou ve výběrovém řízení 
Veřejné zakázky, resp. před uzavřením Rámcové dohody, a to po celou dobu plnění Rámcové 
dohody a Akceptovaných výzev. Současně je Dodavatel povinen THMP kdykoli do 10 dnů od 
žádosti THMP prokázat, že tuto kvalifikaci a způsobilost nadále splňuje, přičemž neprokázání 
této skutečnosti je důvodem na straně THMP k odstoupení od Rámcové dohody a případně též 
kterékoli z Akceptovaných výzev. 

10. PRÁVA A POVINNOSTI THMP 

10.1 THMP se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost potřebnou k řádnému plnění jeho 
povinností vyplývajících z Rámcové dohody. Pokud THMP neposkytne dohodnutou součinnost, 
má Dodavatel právo požadovat posunutí stanovených termínů o čas, po který nemohl pracovat 
na plnění předmětu Výzvy. 



10 

 

11. ODPOVĚDNOST ZA JAKOST 

11.1 Práva a povinnosti z vadného plnění (tj. z vad dodaných Bezpečnostních samolepících prvků na 
skla mobiliáře) se řídí ustanovením § 2099 a násl. Občanského zákoníku. Práva THMP z vadného 
plnění se řídí ustanovením § 2106 a násl. Občanského zákoníku.  

11.2 Dodavatel poskytuje THMP záruku za jakost, zejména barevnou stálost, UV odolnost, odolnost 
proti poškrábání a odlepení dodaných Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře ve 
smyslu § 2113 Občanského zákoníku v délce sto dvaceti (120) měsíců. Práva THMP z poskytnuté 
záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a násl. Občanského zákoníku.  

11.3 THMP je povinna vady Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře oznámit 
(reklamovat) Dodavateli písemně. Písemná forma oznámení vad je zachována i v případě, kdy je 
toto oznámení učiněno datovou schránkou či prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na 
adresu uvedenou v záhlaví Rámcové dohody. Oznámení musí obsahovat stručný popis toho, v 
čem je vada spatřována. Současně s oznámením vady dodaných Bezpečnostních samolepících 
prvků na skla mobiliáře sdělí THMP Dodavateli, jaké právo (způsob vyřízení reklamace) si zvolila.  

11.4 Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu po jejím uplatnění, nejpozději 
do třiceti (30) dnů od oznámení vad plnění a uplatnění práva, pokud se Strany v konkrétním 
případě písemně nedohodnou jinak. 

11.5 Na základě oznámení vad plnění je Dodavatel povinen vydat THMP potvrzení o tom, kdy mu byly 
vady oznámeny, v čem THMP vady spatřuje a jaký způsob vyřízení reklamace THMP požaduje. 
Po vyřízení reklamace je Dodavatel povinen vydat THMP potvrzení o datu a způsobu vyřízení 
reklamace. 

11.6 V případě oprávněné reklamace je Dodavatel povinen nahradit THMP veškeré náklady, které 
účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním práva z vad plnění. Náhradu těchto nákladů poskytne 
Dodavatel na základě písemné výzvy THMP. Náhrada nákladů je splatná do 21 dnů ode dne 
doručení výzvy podle předchozí věty. 

12. POJIŠTĚNÍ 

12.1 Dodavatel se zavazuje po dobu trvání Rámcové dohody udržovat pojištění své odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetí osobě, a to tak, aby limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení § 2861 
a násl. Občanského zákoníku činil minimálně 1.000.000,- Kč. 

12.2 Dodavatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání Rámcové dohody na předchozí žádost 
THMP uzavřenou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. 
potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), prokazující existenci pojištění v 
rozsahu požadovaném v tomto Článku 12 Rámcové dohody. Takováto pojistná smlouva, pojistka 
nebo potvrzení příslušné pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance 
broker), musí být předložena nejpozději ve lhůtě 5 dnů od doručení předchozí žádosti THMP. 
Nesplněním této povinnosti Dodavatele vzniká THMP právo odstoupit od Rámcové dohody a 
rovněž od kterékoliv z již Akceptovaných výzev.  

13. SANKCE 

13.1 Pokud se Dodavatel dostane do prodlení s dodávkou jakýchkoli Bezpečnostních samolepících 
prvků na skla mobiliáře ve smyslu Článku 2.6 a Přílohy č. 1 Rámcové dohody realizovanou 
na základě Výzvy, je povinen zaplatit THMP smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý, byť 
jen započatý den prodlení.  

13.2 V případě, že Dodavatel odmítne na výzvu THMP dle Článku (c) Rámcové dohody akceptaci Výzvy 
v rozporu s Rámcovou dohodou, příp. dle Článku (c) Rámcové dohody Rámcové dohody 
neodešle akceptaci Výzvy ve všech ohledech odpovídající Rámcové dohodě a závaznému vzoru 



11 

 

dle Přílohy č. 2 Rámcové dohody, je Dodavatel povinen zaplatit THMP smluvní pokutu ve výši 
25.000 Kč za každé takovéto porušení.  

13.3 Pokud Dodavatel nebude udržovat povinnosti BOZP dle Článku 9.3 Rámcové dohody, je povinen 
zaplatit THMP smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý zjištěný případ. 

13.4 V případě, že se Dodavatel dostane do prodlení s vyřízením reklamace dle Článku 11.4 Rámcové 
dohody, je povinen zaplatit THMP smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý započatý den 
prodlení se splněním této povinnosti. 

13.5 Pokud Dodavatel nebude udržovat sjednané pojištění své odpovědnosti za škodu dle Článku 12.1 
Rámcové dohody, je povinen zaplatit THMP smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to za každý, byť 
jen započatý den, kdy takovéto pojištění nebude platné a účinné.  

13.6 V případě prodlení THMP s platbou kupní ceny za poskytnuté plnění dle Výzvy je THMP povinna 
uhradit Dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 
Úrok z prodlení je splatný do třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy k jeho zaplacení, 
přičemž výzva musí být zaslána v písemné formě na adresu THMP v souladu s podmínkami 
stanovenými v ustanovení Článku 18.1(a) Rámcové dohody. 

13.7 Strany jsou oprávněny požadovat smluvní pokutu, která je stanovena za každý den prodlení, jen 
za dobu ode dne porušení příslušné povinnosti do dne, kdy došlo k jejímu splnění. 

13.8 Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezanikne 
povinnost Dodavatele splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou, a Dodavatel 
tak bude i nadále povinen ke splnění takovéto povinnosti.  

13.9 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčeno ani nijak 
omezeno právo THMP na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno 
smluvní pokutou, v plném rozsahu. Ustanovení § 2050 Občanského zákoníku se nepoužije.  

13.10 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením nezaniká právo THMP 
odstoupit od Rámcové dohody. Odstoupením od Rámcové dohody nezaniká nárok THMP 
na smluvní pokutu, k jejímuž zaplacení Dodavateli již vznikla povinnost. 

13.11 Smluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů od doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení 
Dodavateli. THMP je oprávněna své pohledávky, splatné i nesplatné, za Dodavatelem z titulu 
povinnosti zaplatit smluvní pokutu započíst oproti jakékoli pohledávce Dodavatele, a to jak 
splatné, tak i nesplatné.  

13.12 Zaplacením smluvních pokut dle Rámcové dohody není dotčeno právo THMP na náhradu újmy, 
která přesahuje výši smluvní pokuty, ani nezaniká povinnost Dodavatele splnit závazek utvrzený 
smluvní pokutou.  

14. ZAPOČTENÍ, ZASTAVENÍ A POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 

14.1 Postoupení nebo zastavení peněžitých pohledávek Dodavatele za THMP vzniklých v souvislosti 
s Rámcovou dohodou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu THMP.  

14.2 Strany se dohodly, že Dodavatel není oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za 
THMP bez jejího předchozího písemného souhlasu. 

14.3 Strany se dohodly, že THMP je oprávněna započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za 
Dodavatelem, ať splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce Dodavatele za 
THMP, ať splatné či nesplatné, a to i bez písemného souhlasu Dodavatele. 

14.4 Strany se rovněž dohodly, že THMP je oprávněna postoupit a zastavit jakákoli práva, pohledávky 
nebo nároky vyplývající z Rámcové dohody, a to i bez předchozího písemného souhlasu 
Dodavatele.  



12 

 

15. UKONČENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

15.1 Rámcová dohoda zaniká pouze: 

(a) písemnou dohodou Stran; 

(b) odstoupením dle příslušných ustanovení této Rámcové dohody; 

(c) písemnou výpovědí kterékoli ze Stran v případech uvedených v Rámcové dohodě, a 
to okamžikem doručení výpovědi druhé Straně. 

15.2 THMP je oprávněna Rámcovou dohodu vypovědět z následujících důvodů: 

(a) Dodavatel je v prodlení ve vztahu k plnění stanoveného Akceptovanou výzvou, v délce trvání 
více než třiceti (30) dnů; 

(b) Dodavatel poruší jinou povinnost dle Rámcové dohody a ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení 
písemného oznámení vytčené pochybení nenapraví. 

15.3 Dodavatel je oprávněn Rámcovou dohodu vypovědět pouze z následujících důvodů: 

(a) THMP je v prodlení s poskytnutím součinnosti objektivně nezbytné pro realizaci Akceptované 
výzvy, které trvá více než devadesát (90) dnů od písemné výzvy Dodavatele k poskytnutí 
součinnosti; 

(b) THMP poruší jinou povinnost dle Rámcové dohody a ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení 
písemného oznámení vytčené pochybení nenapraví; 

15.4 Pro odstranění pochybností Strany vylučují použití § 1978 odst. 2 Občanského zákoníku. 

(a) Strany sjednávají, že i po zániku závazku z Rámcové dohody některým ze způsobů uvedených 
v Rámcové dohodě zůstává zachována platnost a účinnost těch jejích ujednání, která dle své 
povahy a smyslu mají přetrvat i po jeho zániku, zejména následujících ustanovení: Článek 3 
(Doba trvání Rámcové dohody), Článek 11 (Odpovědnost za jakost), Článek 13 (Sankce), Článek 
14 (Započtení, zastavení a postoupení pohledávek), Článek 15 (Ukončení Rámcové dohody), 
Článek 17 (Rozhodné právo a řešení sporů) a Článek 18 (Komunikace Stran). 

(b) Strany si rovněž sjednávají, že ukončení této Rámcové dohody některým ze způsobů 
uvedených ve Rámcové dohodě nebo v případě jejího ukončení ze zákonných důvodů, se 
nedotýká již Akceptovaných výzev, které zůstávají v platnosti, pokud Strany neodstoupí 
výslovně (ať už jednotlivě nebo hromadně) také od nich. 

16. REGISTR SMLUV A UVEŘEJŇOVÁNÍ  

Uveřejnění Rámcové dohody v Registru smluv dle Zákona o registru smluv zajistí THMP, a to 
nejpozději do třiceti (30) dní od uzavření Rámcové dohody a plně v souladu s požadavky Zákona 
o registru smluv. 

Ujednání tohoto Článku Rámcové dohody se použijí v obdobném smyslu také na uveřejňování 
Akceptovaných výzev a jakéhokoli dodatku k Rámcové dohodě či akceptované Výzvě v Registru 
smluv. 

17. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

Rámcová dohoda se řídí a bude vykládána v souladu právním řádem České republiky, zejména 
Občanským zákoníkem. Totéž platí i pro Akceptované výzvy. 

18. KOMUNIKACE STRAN 

18.1 Jakékoliv oznámení nebo dokument, který má být doručen podle Rámcové dohody, budou 
doručovány podle následujících pravidel.  



13 

 

(a) Výpověď Rámcové dohody či jiný úkon směřující k jejímu ukončení musí být doručeny do 
datové schránky Strany, které má být doručen. V případě, že Strana nemá zřízenu datovou 
schránku nebo nemá zřízenu možnost doručování poštovních datových zpráv, musí být tato 
písemnost doručena prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb v listinné podobě 
způsobem, který umožňuje ověřit převzetí předmětné písemnosti (doručení s dodejkou).  

(b) Výzva a její akceptace musí být doručeny do datové schránky Strany, které mají být doručeny. 
V případě, že Strana nemá zřízenu datovou schránku nebo nemá zřízenu možnost doručování 
poštovních datových zpráv, musí být tato výzva doručena prostřednictvím elektronické pošty 
na adresu dodavatele: info@futurodesign.cz a akceptace výzvy musí být doručena na adresu 
zadavatele:  a 
řádně podepsána elektronickým podpisem.  

(c) Ostatní písemnosti mohou být doručeny osobně, kurýrem, doporučenou poštovní zásilkou, 
nebo prostřednictvím elektronické pošty na adresu: 

 se zaručeným elektronickým podpisem 
a/nebo v případech výslovně sjednaných mohou být doručeny elektronicky (e-mailem) bez 
elektronického podpisu na adresu: 

18.2 Každá Strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Straně jakékoliv změny kontaktních údajů 
formou doporučeného dopisu zaslaného na adresu: nebo datovou zprávou doručenou do 
datové schránky druhé Strany. V případě, že Strana nemá zřízenu datovou schránku nebo nemá 
zřízenu možnost doručování poštovních datových zpráv, musí být tato písemnost doručena 
prostřednictvím elektronické pošty na adresu: 

 a řádně podepsána elektronickým podpisem. Řádným doručením 
tohoto oznámení dojde ke změně doručovací adresy Strany bez nutnosti uzavření písemného 
dodatku k Rámcové dohodě. 

18.3 Jakékoli oznámení bude považováno za řádně doručené příslušné Straně okamžikem jejího 
předání do sféry adresáta. K doručení v souladu s ustanovením § 570 Občanského zákoníku 
dojde i v případě, že Strana, jež je adresátem, vědomě zmaří převzetí zásilky. V případě 
pochybností je dnem doručení došlé zásilky odeslané s využitím provozovatele poštovních služeb 
třetí (3) pracovní den po jejím odeslání. 

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

19.1 Rámcová dohoda nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran bez ohledu na jejich formu. 

19.2 Rámcová dohoda a Akceptované výzvy mohou být měněny nebo zrušeny pouze písemně, a to 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Stranami. Toto ustanovení se nedotýká 
změny kontaktních údajů Stran. Písemnou formu vyžaduje i dohoda o vzdání se požadavku 
písemné formy. 

19.3 Strany sjednávají, že jakékoliv případné vedlejší ujednání při Rámcové dohodě může být 
sjednáno výhradně v písemné formě. Pokud nebude písemná forma dodržena, není Strana, které 
by z takového ujednání vznikla povinnost, povinna takovou povinnost splnit.  

19.4 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Rámcové dohody nebo kterékoli Akceptované výzvy 
zdánlivým, neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost 
ostatních ustanovení Rámcové dohody, respektive Akceptovaných výzev. Strany se zavazují 
bezodkladně nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, 
jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Rámcovou 
dohodou jako celkem. Tento závazek se taktéž vtahuje také na Akceptované výzvy. 

19.5 Pro případ uzavírání Rámcové dohody a jejích dodatků, respektive Akceptovaných výzev Strany 



14 

 

vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku, podle něhož jsou smlouva či dodatek 
uzavřeny i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Stran. 

19.6 Jestliže kterákoli ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, prodlení nebo 
nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z Rámcové dohody, respektive Akceptované výzvy, pak 
takové jednání nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné 
neplnění, porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za 
účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

19.7 V případě, že Rámcová dohoda bude podepsána Stranami v listinné podobě, bude vyhotovena v 
pěti (5) stejnopisech v českém jazyce, z nichž THMP obdrží čtyři (4) vyhotovení a Dodavatel jedno 
(1) vyhotovení. Pokud bude Rámcová dohoda uzavřena v elektronické podobě, bude vyhotovena 
v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

19.8 Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou následující Přílohy: 

(a) Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník  

(b) Příloha č. 2: Vzor závazné Výzvy 

(c) Příloha č. 3: Seznam zastávek k polepení 

(d) Příloha č. 4: Grafická příloha_Potisk skel zastávkového přístřešku 

 

Strany tímto výslovně prohlašují, že Rámcová dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  Tomáš Filípek 

  

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno: Tomáš Jílek 

Funkce: předseda představenstva 

Jméno: Tomáš Filípek 

Funkce: majitel / jednatel 

 

 

_______________________________________ 

 

Jméno: Ing. Tomáš Novotný 

Funkce: místopředseda představenstva 

 

  

 



Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace a ceník 

Popis Požadované parametry Nabídka účastníka Splňuje ANO/NE

předmět dodávky
samolepící folie dodávaná naplocho v pásech širokých cca 100 

mm, nařezaných dle daných rozměrů dle typů níže uvedených
ANO

předmět použití polep na boční skla zastávkových přístřešků ANO

provozní podmínky exteriér (plné slunce, déšť, mráz) ANO

pracovní teplota v rozmezí min. -30°C až +80°C ANO

samolepící folie kolečka vyřezaná ve folii, vč. přenášecí odstranitelné folie ANO

typ samolepících koleček samostatná plná kolečka barevně oboustranná ANO

barva koleček černá, barvená ve hmotě folie ANO

barevná stálost min. 10 let ANO

rozměr koleček průměr 50 mm ANO

rozteč koleček 37, 4 mm ANO

počet pásů typ 1 v délce 1235 mm (14 koleček) 6208 ks ANO

počet pásů typ 2 v délce 1050 mm (12 koleček) 1060 ks ANO

počet pásů typ 3 v délce 550 mm (6 koleček) 856 ks ANO

Oracal 

Technická specifikace



Příloha č. 1 Smlouvy: Technická specifikace a ceník 

JEDNOSTRANNÝ POLEP cena za 1m cena za pás cena celkem

počet pásů typ 1  (14 koleček)

počet pásů typ 2  (12 koleček)

počet pásů typ 3  (6 koleček)

8 325,61 Kč

OBOUSTRANNÝ POLEP cena za 1m cena za pás

počet pásů typ 1  (14 koleček)

počet pásů typ 2  (12 koleček)

počet pásů typ 3  (6 koleček) ,

316 373,26 Kč

průměrná délka v m 

polepu 1 ks modulu 

jednostranně v terénu (ca 5% ks) 12 cena celkem 18 270,00 Kč

oboustranně v terénu (ca 95% ks) 20 cena celkem 470 050,00 Kč

26 595,61 Kč

786 423,26 Kč

výsledná cena pro hodnocení 813 018,87 Kč

395

součet cen za materiál a instalace jednostranné aplikace polepu

součet cen za materiál a instalace oboustranné aplikace polepu

počet přístřešků s oboustranným polepem (ca. 95%)

instalace
cena za 1m aplikace polepu vč. 

dopravy
počet modulů ca.

21

1060 1,05

856 0,55

cena za oboustranný polep celkem 

počet přístřešků s jednostranným polepem (ca. 5%)

# pásů z obou stran délka v m

6208 1,235

530 1,05

428 0,55

cena za jednostranný polep celkem 

materiál
# pásů z jedné strany délka v m

3104 1,235



PŘÍLOHA Č. 2 

VZOR VÝZVY 

______________________________________________________________________________ 

 

Výzva č. [DOPLNÍ THMP] 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO:   25672541 
DIČ:   CZ25672541 
bankovní účet:  [DOPLNÍ THMP], vedený u [DOPLNÍ THMP] 
zastoupena:  Tomášem Jílkem, předsedou představenstva,  

Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 
 

(dále jen „THMP“) 
 

a 

 

(2) Tomáš Filípek  
se sídlem  Seidlova 474/4, 142 00, Praha 4  
IČO:   88387577 
DIČ:   CZ8510300183 
bankovní účet:  208757790/0600 
zastoupena: Tomášem Filípkem  
 
(dále jen „Dodavatel“) 

 

(THMP a Dodavatel společně „Strany“ a každá z nich samostatně „Strana“) 

 

 
1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Dodavatel se v souladu s touto výzvou (dále jen „Výzva“) zavazuje dodat THMP zboží spočívající 
v Bezpečnostních samolepících prvcích na skla mobiliáře dle níže uvedené specifikace (včetně 
Přílohy této Výzvy v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě „Dodávka a instalace 
bezpečnostních samolepících prvků na skla městského mobiliáře“ uzavřené mezi Stranami dne 
[DOPLNÍ THMP] (dále jen „Rámcová dohoda“). 

1.2. Specifikace Bezpečnostních samolepících prvků na skla mobiliáře a jejich požadovaný počet 
bude obsažen v Příloze této Výzvy: [DOPLNÍ THMP] 

a) Bezpečnostní samolepící prvek na skla mobiliáře Typ 1 v množství [DOPLNÍ THMP] 

b) Bezpečnostní samolepící prvek na skla mobiliáře Typ 2 v množství [DOPLNÍ THMP] 

c) Bezpečnostní samolepící prvek na skla mobiliáře Typ 3 v množství [DOPLNÍ THMP] 

 

1.3. THMP se na základě této Výzvy zavazuje, že od Dodavatele přebere řádně a včas dodané 
Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře a zaplatí za ně Dodavateli kupní cenu uvedenou 
v článku 1.2.1 Výzvy, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě. 



 

 2 

1.4. Právní vztahy mezi Stranami touto Výzvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou. Práva 
a povinnosti výslovně neupravené v Rámcové dohodě či této Výzvě se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. KUPNÍ CENA 

 

2.1. Jednotková kupní cena za Bezpečnostní samolepící prvky na skla mobiliáře je uvedena v Příloze 
č. 1 „Jednotková cena Skleněných Bezpečnostních samolepících prvků mobiliáře“ 

2.2. Za řádně a včas dodané celé množství zboží dle této Výzvy náleží Dodavateli celková kupní cena 
ve výši:  

a) bez DPH: [DOPLNÍ THMP] 

b) DPH: [DOPLNÍ THMP] 

c) včetně DPH: [DOPLNÍ THMP] 

2.3. Jednotková i celková kupní cena je THMP stanovena v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě a její Příloze č. 1 Jednotková cena Bezpečnostních samolepících prvků na skla 
mobiliáře. THMP uhradí kupní cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě. 

 

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Strany sjednávají v souladu s podmínkami Rámcové dohody, že termín plnění bude obsažen v 
Příloze této Výzvy: [DOPLNÍ THMP] 

3.2. Strany sjednávají v souladu s podmínkami Rámcové dohody, že místo dodání bude obsaženo v 
Příloze této Výzvy [DOPLNÍ THMP] 1. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. Tato Výzva nabývá platnosti a účinnosti v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

4.2. Smluvní strany prohlašují, že tato Výzva je učiněna svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

4.3. V případě, že Výzva bude podepsána Stranami v listinné podobě, bude vyhotovena v pěti (5) 
stejnopisech v českém jazyce, z nichž THMP obdrží čtyři (4) vyhotovení a Dodavatel jedno (1) 
vyhotovení. Pokud bude Výzva uzavřena v elektronické podobě, bude vyhotovena v jednom 
stejnopise v elektronické podobě. 

4.4. Strany výslovně souhlasí s tím, že tato Výzva a skutečnosti v ní uvedené nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.5. Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Výzvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí THMP. 

4.6. Nedílnou součástí této Výzvy je též její Příloha, která obsahuje bližší specifikaci Bezpečnostních 
samolepících prvků na skla mobiliáře poptávaných v rámci této Výzvy. 

 

 
1 Vysvětlivky je třeba po vyplnění přílohy vymazat. Podle Rámcové smlouvy si Strany mohou sjednat i jiné 

místo doručení, než které bude obsaženo v Rámcové smlouvě. 



 

 3 

Za THMP: 

V [DOPLNÍ THMP], dne [DOPLNÍ THMP] 

 

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno: Tomáš Jílek 

Funkce: předseda představenstva 

Jméno: Ing. Tomáš Novotný 

Funkce: místopředseda představenstva 

 
 
 

Dodavatel akceptuje tuto Výzvu v plném rozsahu a bez výhrad 

V _____________________________ dne ________________________  

 

 

Podpis:  ____________________________________________________ 

Jméno:  ____________________________________________________ 

Funkce: ____________________________________________________ 

 

 



ID zastávka popis/směr typ zastávky městská část k.ú. parcela

2326 Píškova Amforová,Raichlova bus Praha 13 Stodůlky 2401/52
2347 Velká Ohrada nást/Červeňanského bus Praha 13 Stodůlky 2342/324
2327 Píškova Malá Ohrada bus Praha 13 Stodůlky 2401/54
944 Hasova Sídl. Lhotka bus Praha 12 Kamýk 1864/41
658 Nádraží Horní Měcholupy Na Křečku bus Praha 15 Horní Měcholupy 523/304

2334 Nušlova Nové Butovice bus Praha 13 Stodůlky 2771/1
2496 Budovec Kamýcká bus Suchdol Suchdol 2294/1
2538 Ústřední Průmyslová bus Štěrboholy Štěrboholy 418/5
777 Řepčická Gercenova bus Praha 15 Hostivař 2669/15
906 Ovčí hájek Malá Ohrada bus Praha 13 Stodůlky 2860/193

1624 Nádraží Modřany Obch. náměstí,Modřan.škola bus Praha 12 Modřany 167/1
1636 Poliklinika Modřany výst/Písková,Platonova bus Praha 12 Modřany 4400/897
2119 Ruzyňský hřbitov Bílá Hora bus Praha 17 Řepy 1378/41
2304 Archeologická Píškova,Nad Malou Ohradou bus Praha 13 Stodůlky 2131/659

81 Na Planině Zemanka,Zel.pruh bus Praha 04 Braník 2868/1
962 Chýnovská Tempo, Čechtická,Nové dvory bus Praha 12 Kamýk 1947/36
94 Jílovská Vrbova,Zatáčka,Vavřenova bus Praha 04 Braník 2612/326

2000 Ruzyňský hřbitov Jiviny,Reinerova bus Praha 06 Ruzyně 788/1
2078 Bílá Hora *nástup/Malý Břevnov (vnější) tram Praha 17 Řepy 558
2086 Blatiny Slánská tram Praha 17 Řepy 1293/949
2441 Depo Hostivař Depo Hostivař bus Praha 10 Strašnice 4464/1
2708 Dostihová Lahovičky,Kazínská bus Velká Chuchle Velká Chuchle 1206/1
1690 Kudrnova Pod Šafránkou bus Praha 05 Motol 321/1
1696 Sídliště Homolka Weberova bus Praha 05 Motol 373/13
1833 Pražského povstání Na Veselí tram Praha 04 Nusle 3103/1
512 Lihovar dc/ČSAD Smíchov tram, bus Praha 05 Hlubočepy 1604

1904 Prosek Sídliště Prosek bus Praha 09 Prosek 643/18
1832 Pražského povstání Palouček tram Praha 04 Nusle 3103/1
2333 Nušlova K Vidouli,Buchar.,Hůrka bus Praha 13 Stodůlky 2771/1



1861 Veronské náměstí Nové Petrovice bus Petrovice Petrovice 423/73
2205 Lihovar zc/Zlíchov tram, bus Praha 05 Smíchov 4995
3151 Náměstí Olgy Scheinplugové DC tram Praha 05 Hlubočepy
3154 Holyně DC tram Praha 05 Hlubočepy
890 Petýrkova U Kunratického lesa bus Praha 11 Chodov 251/160

1771 Palackého náměstí (nábřeží) Zborovská,Jirásk. nám.,Palac. nám. tram Praha 02 Nové Město 2427/1
1772 Palackého náměstí (nábřeží) Výtoň (na nábřeží) tram Praha 02 Nové Město 2427/1
2709 Dostihová Malá Chuchle bus Velká Chuchle Velká Chuchle 1206/1
3160 Kardausova DC bus Dolní Měcholupy Dolní Měcholupy
1673 Pavelkova Petržílova bus Praha 12 Modřany 4635/485
3074 Olšanské hřbitovy *nástup/Flora tram Praha 03 Žižkov 4381/1
853 Zdiměřická Ke Kateřinkám bus Praha 11 Chodov 2742

1637 Poliklinika Modřany Tylova čtvrť,Na Havránce bus Praha 12 Modřany 4400/919
112 Koleje Větrník Větrník bus Praha 06 Břevnov 3765/1
937 Cílkova Nové Dvory bus Praha 12 Kamýk 2024
938 Cílkova Lhotecký les bus Praha 12 Kamýk 2024
956 Sídliště Lhotka Lhotka bus Praha 12 Kamýk 251/2
939 Lhotecký les Cílkova bus Praha 12 Kamýk 2026/1
952 Přírodní Chýnovská bus Praha 12 Kamýk 1947/27
957 Sídliště Lhotka Lhotecký les bus Praha 12 Kamýk 2026/1

1436 Brodecká D.Šárka bus Praha 06 Liboc 468/6
1605 Na Beránku výst/Cholupický Vrch bus Praha 12 Modřany 4635/794
2878 Nádraží Libeň Vysočanská bus Praha 09 Vysočany 1006/8
350 Špitálka Dyrinka bus Praha 06 Dejvice 4121/2

1192 Ryšánka Na Planině bus Praha 04 Krč 879/57
164 Nad Markétou Koleje Větrník bus Praha 06 Břevnov 3765/1
845 Donovalská K Obec háj.,Přešt.,Brodsk. bus Praha 11 Chodov 3105

2922 Sídliště Zahradní Město Zahradní Město tram Praha 10 Záběhlice 1455/1
2929 Topolová Záběhlická škola bus Praha 10 Záběhlice 5874
2944 Centrum Zahradní Město Hlohová bus Praha 10 Záběhlice 1900
839 Brechtova Prašná bus Praha 11 Chodov 3173
863 Mokrá Šperlova bus Praha 11 Chodov 3177/1



866 Chodovská tvrz Chodovec,Chodov bus Praha 11 Chodov 3104/1
878 Brodského Benkova bus Praha 11 Chodov 3202/1
887 Dědinova Roztyly, Na Pahorku,I.P.Pavlova bus Praha 11 Chodov 3341/217
894 Blažimská Chodovec bus Praha 11 Chodov 2332/131
852 Zdiměřická Kateřinky bus Praha 11 Chodov 2742
929 Butovická Sídl.Jinonice bus Praha 05 Jinonice 1514/2

2808 Červený Vrch Sídl.Červený Vrch tram Praha 06 Vokovice 1324/2
837 Benkova Chodov,Dědinova bus Praha 11 Chodov 2330/2
844 Donovalská Litochlebské nám.,Šperlova bus Praha 11 Chodov 3105
886 Dědinova Chodov,Benkova bus Praha 11 Chodov 3341/71
896 Bachova Mikulova bus Praha 11 Chodov 2014/305

2927 Jesenická U Lípy,V Korytech,Jabloňová bus Praha 10 Záběhlice 5884/1
2950 Práčská Topolová,Záběh.škola bus Praha 10 Záběhlice 5757/1
302 Nádraží Podbaba *nástup/Zelená,Čínská tram, bus Praha 06 Dejvice 4175/1
351 Špitálka U Matěje bus Praha 06 Dejvice 4121/2
356 Zelená Lotyšská tram Praha 06 Dejvice 4285/6

1671 Petržílova Platónova bus Praha 12 Modřany 4635/779
2945 Centrum Zahradní Město výst/Topolová. bus Praha 10 Záběhlice 5874
2930 Topolová Centrum Zahr.Město bus Praha 10 Záběhlice 5874
2965 Severozápadní Depo Kačerov bus Praha 04 Záběhlice 5721/89

49 Dobeška U Dobešky bus Praha 04 Braník 2883/1
827 Spojovací *nástup/Kněžská luka tram Praha 09 Hrdlořezy 86

1252 U Kunratického lesa Volha bus Praha 11, Kunratice Kunratice 2342/92
1550 Hadovitá Michelská bus Praha 04 Michle 3192/12
1572 Jemnická Hadovitá bus Praha 04 Michle 3363/4
1579 V Zápolí Depo Kačerov bus Praha 04 Michle 3343/1
1919 Prosecká Prosek bus Praha 09 Prosek 1187/1
2923 Sídliště Zahradní Město Obchodní centrum Hostivař tram Praha 10 Záběhlice 1455/1
946 Nové dvory Tempo bus Praha 12 Kamýk 2024

1574 Plynárna Michle Michelská tram, bus Praha 04 Michle 3186
228 Hejtmanská Vajgarská,Gen.Janouška bus Praha 14 Černý Most 214/1
247 Doležalova Kpt.Stránského bus Praha 14 Černý Most 773



245 Kapitána Stránského Breitcetlova bus Praha 14 Černý Most 221/980
481 Nademlejnská U Elektry tram Praha 09 Hloubětín 2540/1
769 Hostivařská Na Groši tram Praha 15 Hostivař 2768/19
249 Generála Janouška Doležalova bus Praha 14 Černý Most 773
463 Hutě Lehovec bus Praha 14 Hloubětín 2584/21

1573 Pekárenská Vyskočilova bus Praha 04 Michle 1743/3
1694 Pod Šafránkou Sídliště Homolka bus Praha 05 Motol 323
1854 Poliklinika Petrovice Wattova bus Petrovice Petrovice 423/76
459 Hloubětín zc/Sídl.Hloubětín tram Praha 14 Hloubětín 2541/1
471 Sídliště Hloubětín Hloubětín bus Praha 14 Hloubětín 1072/181
767 Nádraží Hostivař nást/Hostivař,Gercenova bus Praha 15 Hostivař 2772/1
756 Na Groši Hostivařská bus Praha 15 Hostivař 371/9

1563 Lísek Budějovická bus Praha 04 Michle 3307
1621 Nádraží Modřany Modřanská škola tram Praha 12 Modřany 172/2
475 Žárská Sídl. Lehovec bus Praha 14 Hloubětín 2698/1

1580 V Zápolí Pod Dálnicí bus Praha 04 Michle 3343/1
758 Na Košíku Přeštická bus Praha 15 Hostivař 1818/124
771 Hostivařská Nádr.Hostivař,U Milionu bus Praha 15 Hostivař 2768/8
744 Přeštická Na Košíku bus Praha 15 Hostivař 1818/116

2904 U Elektry dc/Podkovářská tram Praha 09 Vysočany 2107/2
229 Hejtmanská výst/Žárská bus Praha 14 Černý Most 118/1
246 Kapitána Stránského Doležalova bus Praha 14 Černý Most 221/400
248 Doležalova Generála Janouška bus Praha 14 Černý Most 773
759 Na Košíku Toulcův dvůr bus Praha 15 Hostivař 1818/124
898 Přeštická Donovalská bus Praha 15 Chodov 3450

1427 Divoká Šárka Nová Šárka,Vlastina tram, bus Praha 06 Liboc 1087/7
1428 Divoká Šárka Nádr.Veleslavín,Ruzyňská tram, bus Praha 06 Liboc 1307/1
3099 Krejcárek Palmovka tram Praha 03 Žižkov 2183/3
3100 Krejcárek Biskupcova,Ohrada tram Praha 03 Žižkov 2183/3
1826 Palouček Nuselská radnice tram, bus Praha 04 Nusle 3016/1
1827 Palouček Pražského povstání tram, bus Praha 04 Nusle 3016/1
182 Lotyšská Zelená tram Praha 06 Bubeneč 2082/1



760 Nádraží Hostivař *nástup/Hostivařská (vnější) tram Praha 15 Hostivař 2773/1
2961 Nad Pahorkem Roztyly,Chodovec,Dědinova bus Praha 04 Záběhlice 3049/34
464 Kbelská dc/Starý Hloubětín,Nademlejnská tram Praha 14 Hloubětín 2541/1

2735 Vlašimská Bělocerkevská bus Praha 10 Vinohrady 4253/3
2856 Ruská Krymská tram Praha 10 Vršovice 2458
2828 Bělocerkevská Vlašimská (od Slavie) bus Praha 10 Vršovice 1380/1
108 Drinopol Marjánka tram Praha 06 Břevnov 3688/1
180 Čínská Nádraží Podbaba bus Praha 06 Bubeneč 2082/5

1524 Sídliště Malešice Malešické nám. bus Praha 10 Malešice 957
2844 Na Míčánkách Kodaňská,Slovinská bus Praha 10 Vršovice 2468
2870 Volyňská Murmanská bus Praha 10 Vršovice 2483/1
2397 Průběžná Kubánské nám. tram Praha 10 Strašnice 4522/1
335 Vítězné náměstí Lotyšská bus Praha 06 Dejvice 3998/1

2381 Krematorium Strašnice Vinohradské hřbitovy tram Praha 10 Strašnice 4460/1
2384 Na Palouku Třebeš.,Pod Třebeš.,Želivsk. bus Praha 10 Strašnice 4448
359 Kafkova Prašný most bus Praha 06 Dejvice 4031/1
336 Lotyšská Dejvická,Vítězné nám. tram Praha 06 Dejvice 4286/5

2424 Vinice Krematorium Strašnice tram Praha 10 Strašnice 1294/2
2736 Vlašimská Orionka bus Praha 10 Vinohrady 4253/3
2852 Kubánské náměstí *nástup/Průběžná,Slavia tram Praha 10 Vršovice 2520
1540 Bohdalec Chodovská bus Praha 10 Michle 3401/1
329 Dejvická nást/Břetislavka,Pučálka (Horoměřice) bus Praha 06 Dejvice 3998/1
465 Kbelská zc/Hloubětín tram Praha 14 Hloubětín 2541/1
872 Šperlova Brechtova bus Praha 11 Chodov 3200

1892 Nové Podolí Pod Pekařkou bus Praha 04 Podolí 2046/1
1558 Kloboučnická nást/Michelská bus Praha 04 Nusle 2979/1
103 Stadion Strahov nást/Koleje Strahov bus Praha 05, Praha 6 Břevnov 2481/28

2188 Klamovka Anděl, Jinonická,Košíř.nám. bus Praha 05 Smíchov 4816/2
1884 Dvorce nást/Budějovická bus Praha 04 Podolí 1934/1
2846 Nádraží Vršovice Otakarova tram Praha 10 Vršovice 2525/1
2859 Slavia-Nádraží Eden Kubánské náměstí tram Praha 10 Vršovice 2475
107 Břevnovská Kajetánka bus Praha 06 Břevnov 3768/1



1839 Sdružení Pankrác bus Praha 04 Nusle 3151/1
1840 Sdružení Jezerka bus Praha 04 Nusle 2753/31
124 Marjánka Malovanka,Královka tram Praha 06 Břevnov 3688/1
344 V Podbabě Roztocká,Břetislavka bus Praha 06 Dejvice 2453/12
907 Ovčí hájek Nové Butovice bus Praha 13 Jinonice 1515/15
188 Zelená Nemocnice Bubeneč bus Praha 06 Bubeneč 2115/1

1559 Kloboučnická Jezerka bus Praha 04 Nusle 2979/1
314 Výzkumný ústav vodohospodářský Nádraží Podbaba bus Praha 06 Dejvice 4168/11
324 Dejvická zc/Thákurova tram Praha 06 Dejvice 4038/2

1275 Za Horou Spolská bus Praha 14 Kyje 2674/3
2116 Radnice Řepy Reinerova bus Praha 17 Řepy 349
1154 Budějovická Brumlovka,Pol.Budějovická,Lísek bus Praha 04 Krč 3201/1
1879 Doliny Klikovka bus Praha 04 Podolí 1975/1
1156 Poliklinika Budějovická Brumlovka,Budějovická,Lísek bus Praha 04 Krč 3217/1
1560 Kloboučnická Michelská bus Praha 04 Nusle 2967
1566 Michelská Hadovitá bus Praha 04 Michle 3191/4
1812 Pankrác Zelená liška,Budějovická bus Praha 04 Nusle 2838/3
871 Šperlova Donovalská,Mokrá bus Praha 11 Chodov 3200
71 Pod Pekařkou Nové Podolí bus Praha 04 Braník 2909/1

1194 Ryšánka Antala Staška,Budějovická bus Praha 04 Krč 1358
1196 Sídliště Pankrác Krčský hřbitov bus Praha 04 Krč 1052/143
1583 Vyskočilova Brumlovka bus Praha 04 Michle 60/2
1585 Ohradní Michelská bus Praha 04 Michle 3192/34
1806 Jezerka Sdružení bus Praha 04 Nusle 2988
2958 Lešanská Na Pahorku bus Praha 04 Záběhlice 3049/32
1855 Poliklinika Petrovice Veronské náměstí bus Petrovice Petrovice 424/65
1405 Balabenka Palmovka (od Harfy) tram Praha 09 Libeň 3990/1
1170 Krčská Budějovická bus Praha 04 Krč 3201/1
1222 Antala Staška Poliklinika Budějovická bus Praha 04 Krč 3217/1
1547 Budějovická Zelená liška bus Praha 04 Michle 3273/1
1567 Michelská Kloboučnická, Plynárna Michle bus Praha 04 Michle 3191/5
1570 Pod Dálnicí Jemnická bus Praha 04 Michle 3454/18



1813 Pankrác Praž.povst.,Jedl.ústav bus Praha 04 Nusle 3103/1
1887 Klikovka Pražského povstání bus Praha 04 Podolí 1975/1
1349 Bulovka Vosmíkových tram Praha 08 Libeň 3965/3
1371 Palmovka Balabenka,Palm.(Sokol.) tram, bus Praha 08 Libeň 3932/2
1564 Michelská Pod Jezerkou tram, bus Praha 04 Michle 3185/1
1808 Klikovka Doliny bus Praha 04 Nusle 3115
1809 Kloboučnická Ukrajinská bus Praha 04 Nusle 2981
1157 Poliklinika Budějovická A.Staška bus Praha 04 Krč 3217/1
1880 Doliny Podolská Vodárna bus Praha 04 Podolí 1975/1
1641 Levského *nástup/Sídl.Modřany tram Praha 12 Modřany 4400/67
1645 Sídliště Modřany Modřan.rokle tram Praha 12 Modřany 4400/711
1649 Modřanská rokle U Libušského potoka tram Praha 12 Modřany 4400/65
1653 U Libušského potoka Poliklinika Modřany tram Praha 12 Modřany 4400/65
1654 U Libušského potoka Modřanská rokle tram Praha 12 Modřany 4400/29
3068 Ohrada Biskupcova,Krejcárek tram Praha 03 Žižkov 4369/1
1646 Sídliště Modřany *výstup tram Praha 12 Modřany 4400/640
1650 Modřanská rokle Sídl.Modřany tram Praha 12 Modřany 4410/102
1410 Arena Libeň jih Ocelářská tram Praha 09 Libeň 3990/1
1407 Balabenka Novovysočanská bus Praha 09 Libeň 4101/1
1798 Ostrčilovo náměstí Albertov tram Praha 02 Nusle 3029
648 Bolevecká Nové Petrovice bus Praha 15 Horní Měcholupy 509/227

1169 Krčská Na Strži, Ryšánka bus Praha 04 Krč 3201/1
1221 Antala Staška Ryšánka bus Praha 04 Krč 3217/1
1370 Palmovka Invalidovna,Krejcárek,Palm.(Sokol.) tram, bus Praha 08 Libeň 4014/6
1386 U Kříže Stejskalova tram Praha 08 Libeň 3965/1
1178 Na Strži Krčská bus Praha 04 Krč 891/1
2396 Na Hroudě Staré Strašnice tram, bus Praha 10 Strašnice 4478/7
2766 Jiřího z Poděbrad Vinohradská tržnice tram Praha 02, Praha 3 Vinohrady 4098/2
1586 Chodovská Plynárna Michle tram, bus Praha 04, Praha 10 Michle 3186
340 Na Mlýnku Kalinův mlýn bus Praha 06 Dejvice 4131/1
341 Na Mlýnku Dolní Šárka bus Praha 06 Dejvice 4131/1

2900 Skloněná Odlehlá bus Praha 09 Vysočany 2104



3093 Želivského Želivského,Mezi Hřbitovy,Bělocerkevská tram, bus Praha 03 Žižkov 4381/1
1145 U Zvonu Bertramka tram Praha 05 Košíře 1992/38
1372 Palmovka Libeňský most tram Praha 08 Libeň 3952/2, 3952/4
1389 Vosmíkových Bulovka tram Praha 08 Libeň 3965/1
1409 Divadlo Gong Poliklinika Vysočany tram Praha 09 Libeň 3988/1
1411 Arena Libeň jih Nádraží Libeň tram Praha 09 Libeň 4029/19
3039 Basilejské náměstí Černínova,Olšanské nám. bus Praha 03 Žižkov 4149
303 Hadovka Thákurova tram Praha 06 Dejvice 4038/2

2879 K Žižkovu Balkán,Novovysočanská bus Praha 09 Vysočany 2139/1
3101 Krejcárek Odlehlá bus Praha 03 Žižkov 2183/1
2775 Želivského Bělocerkevská bus Praha 03 Vinohrady 4326
187 Zelená Na Santince bus Praha 06 Bubeneč 2115/1

1171 Krčský hřbitov Sídl. Pankrác bus Praha 04 Krč 1142/33
1893 Nové Podolí Na Strži bus Praha 04 Podolí 2046/1
1541 Bohdalec Vrš.hřbitov,Slavia bus Praha 10 Michle 3067/5
1569 Pod Dálnicí Kačerov,V Zápolí bus Praha 04 Michle 3454/1
2176 Holečkova Kobrova bus Praha 05 Smíchov 3437
1517 Plaňanská Sídliště Malešice bus Praha 10 Malešice 957
2855 Pod Rapidem Strašnická bus Praha 10 Vršovice 2483/1
308 Čínská Dejvická,Vítěz.nám.,Lotyšská bus Praha 06 Dejvice 4175/1

1505 Hostýnská Na Palouku bus Praha 10 Malešice 957
2880 K Žižkovu Nádraží Libeň bus Praha 09 Vysočany 2139/1
328 Dejvická nást/Suchdol bus Praha 06 Dejvice 3998/9

2197 Křížová Na Knížecí tram Praha 05 Smíchov 5090/13
3102 Krejcárek Ohrada bus Praha 03 Žižkov 2183/154
1215 Dolnokrčská Na Vrstevnici bus Praha 04 Krč 3352/5
1565 Michelská Plynárna Michle tram, bus Praha 04 Michle 3185/1
1934 Farkáň Urbanova bus Praha 05 Radlice 537/3
1937 Urbanova Malvazinky bus Praha 05 Radlice 537/3
2895 Novovysočanská K Žižkovu,Balkán bus Praha 09 Vysočany 2022/2
2833 Kavkazská Kodaňská bus Praha 10 Vršovice 2469
2838 Koh_i_noor Vršovický hřbitov bus Praha 10 Vršovice 2477/3, 1880/10



181 Výzkumný ústav vodohospodářský V Podbabě bus Praha 06 Bubeneč 2151/1
1172 Krčský hřbitov Na Strži bus Praha 04 Krč 1052/84
1881 Dvorce Kublov tram Praha 04 Podolí 2029/2
2171 Bertramka Anděl tram Praha 05 Smíchov 4880/1
778 Řepčická Boloňská bus Praha 15 Hostivař 2669/18

2180 Hybšmanka Podbělohorská bus Praha 05 Smíchov 3749/1
2243 Václavka Santoška bus Praha 05 Smíchov 4902/1
2457 Baterie Ořechovka tram Praha 06 Střešovice 2099/14
2466 Pod Vyhlídkou Macharovo náměstí bus Praha 06 Střešovice 2119/1
2863 Vršovický hřbitov Koh-i-noor ,Čech.nám. bus Praha 10 Vršovice 2224
1125 Klamovka Kavalírka,Jinonická bus Praha 05 Smíchov 4839/1
1173 Lísek Mich.les,Nad Rybníky bus Praha 04 Krč 3218/1
2899 Skloněná Novovysočanská bus Praha 09 Vysočany 2104
1648 Sídliště Modřany Modřanská rokle bus Praha 12 Modřany 4400/711
2198 Křížová Laurová tram Praha 05 Smíchov 4915/1
160 Koleje Strahov Malovanka bus Praha 06 Břevnov 3689/1
603 Jankovcova Kuchyňka,Pelc Tyrolka bus Praha 07 Holešovice 2482

1216 Dolnokrčská Nad Rybníky bus Praha 04 Krč 3133/1
2241 Správa sociálního zabezpečení Křížová bus Praha 05 Smíchov 4946/1
2843 Murmanská Pod Rapidem bus Praha 10 Vršovice 2483/1
1644 Levského Sídliště Modřany bus Praha 12 Modřany 4400/795
1647 Sídliště Modřany Levského bus Praha 12 Modřany 4400/711
498 Filmové ateliéry Barrandov Slavínského bus Praha 05 Hlubočepy 1643

1126 Kotlářka Kavalírka tram Praha 05 Košíře 1992/30
1135 Poštovka Kotlářka tram Praha 05 Košíře 1992/30
1051 Sídliště Ďáblice Třebenická bus Praha 08 Kobylisy 2013
1388 Vosmíkových U Kříže tram Praha 08 Libeň 3965/1
3161 Vožická ZC bus Kunratice Kunratice

30 Podhajská pole Katovická,Řepínská bus Praha 08 Bohnice 585/50
1032 Bojasova Voz.Kobylisy bus Praha 08 Kobylisy 2365/1
1352 Bulovka Vychovatelna,Vinopalnická bus Praha 08 Libeň 1923/1
2565 Na Pazderce Dunajecká bus Praha 08 Troja 1741



76 Přístaviště U Staré pošty bus Praha 04 Braník 3124/39
1697 Vozovna Motol Hotel Golf tram Praha 05 Motol 489/16
652 Na Vartě Bolevecká bus Praha 15 Horní Měcholupy 523/677
261 Katovická Podhaj.pole,Řepínská bus Praha 08 Bohnice 585/196

2558 Nad Trojou Trojská tram Praha 08 Troja 1660/2
615 Holešovická tržnice Vltavská tram Praha 07 Holešovice 2331/1

1039 Hercovka Nad Trojou tram Praha 08 Kobylisy 1766/1
1350 Bulovka Vychovatelna tram Praha 08 Libeň 3965/3
1355 Ládví Štěpničná tram Praha 08 Libeň 4057
2185 Kavalírka Weberova,Kotlářka bus Praha 05 Smíchov 4830/1
2399 Radošovická Staré Strašnice tram Praha 10 Strašnice 4481/1
1033 Bojasova Šimůnkova bus Praha 08 Kobylisy 2364/296
1787 Apolinářská I.P.Pavlova bus Praha 02 Nové Město 2469/1
1791 U Nemocnice Karlovo nám. bus Praha 02 Nové Město 2496
2560 Písečná Služská,Kobylisy bus Praha 08 Troja 1665/9
2567 Dunajecká Na Pazderce bus Praha 08 Troja 1741
2493 Teplická Madlina bus Praha 09 Střížkov 854/4
1136 Poštovka Hotel Golf tram Praha 05 Košíře 1992/30
1698 Vozovna Motol Motol tram Praha 05 Motol 489/16
2192 Kotlářka *nástup/Kotlářka (vnější) tram Praha 05 Smíchov 4830/4
1064 Střelničná Kobylisy,Březiněveská tram Praha 08 Kobylisy 2363/1
1066 Sídliště Kobylisy Mirovická,Voz.Kobylisy bus Praha 08 Kobylisy 1777/1
1202 Ústav mateřství Klárův ústav bus Praha 04 Krč 3315/11
2559 Nad Trojou Hercovka tram Praha 08 Troja 1660/2
2561 Čimický háj Písečná bus Praha 08 Troja 1665/9
1921 Madlina Liberecká,Teplická,Prosek bus Praha 09 Prosek 1144/1
2487 Poliklinika Prosek výst/Českolipská bus Praha 09 Střížkov 833/3
2746 Italská Vinohradská tržnice tram Praha 02 Vinohrady 4098/1
2191 Kotlářka Poštovka tram Praha 05 Smíchov 4830/6
2480 Třebenická Sídliště Ďáblice,Štěpničná bus Praha 08 Střížkov 515/1
2568 Dunajecká Čimický háj bus Praha 08 Troja 1741
2492 Teplická Střížkov bus Praha 09 Střížkov 854/4



616 Holešovická tržnice Dělnická tram Praha 07 Holešovice 2331/1
345 V Podbabě Hydrologický ústav bus Praha 06 Dejvice 4169/9
877 Ke Kateřinkám Opatov bus Praha 11 Chodov 2742
120 Malý Břevnov Obora Hvězda tram Praha 06 Břevnov 3688/1
127 Sídliště Petřiny *nástup/Petřiny tram Praha 06 Břevnov 3179
649 Bolevecká Na Vartě bus Praha 15 Horní Měcholupy 523/691

1421 Dědina??? K Letišti bus Praha 06 Liboc 1307/1
40 Zhořelecká Odra bus Praha 08 Bohnice 867/1

659 Nádraží Horní Měcholupy Boloňská bus Praha 15 Horní Měcholupy 523/304
1483 Malá Chuchle Lihovar bus Velká Chuchle Malá Chuchle 214/6
1482 Malá Chuchle Dostihová bus Velká Chuchle Malá Chuchle 214/6

31 Podhajská pole Čimický háj bus Praha 08 Bohnice 856/10
2700 Nad Džbánem Nádr.Veleslavín tram, bus Praha 06 Veleslavín 625/3
1073 Vozovna Kobylisy *nástup/Líbeznická (vnější) tram Praha 08 Kobylisy 2024/1

42 Zhořelecká Krakov bus Praha 08 Bohnice 827/17
212 Trutnovská ??? OC Čakovice bus Čakovice Čakovice 1438/3
213 Trutnovská Krausova,Fryčovická bus Čakovice Čakovice 1438/3
312 Hradčanská nást/Sibiřské nám. bus Praha 06 Dejvice 4006
819 Park Maxe van der Stoela Voz. Střeš.,Sibeliova tram Praha 06 Hradčany 745/2

1298 Sídliště Letňany Trutnovská,Fryčovická bus Praha 18 Letňany 757/141
1792 U Nemocnice I.P.Pavlova bus Praha 02 Nové Město 2496
1820 Otakarova Div.Na Fidl.,Nus.sch.,N.Bří Synk. tram, bus Praha 04 Nusle 2960/1
1889 Kublov Dvorce tram Praha 04 Podolí 2029/2



Y X
typ nového 
přístřešku 1

typ nového 
přístřešku 2

měsíc 
realizace

rok realizace
počet 

přístřešků - 
nové

počet 
modulů - 

nové
749740.500 1047263.324 A1-02 listopad 2021 1 1
749642.052 1047902.495 A1-02 A1-02 listopad 2021 2 2
749629.039 1047226.225 A1-02 listopad 2021 1 1
743517.893 1051034.038 A2-01 prosinec 2022 1 2
733210.830 1048786.655 A1-02 prosinec 2021 1 1
748587.504 1045899.207 A1-02 prosinec 2021 1 1
744778.190 1037443.388 A1-04 prosinec 2021 1 1
734485.871 1046117.115 A1-02 prosinec 2021 1 1
734619.706 1048561.666 A2-03 prosinec 2021 1 2
748660.160 1046806.190 A1-02 prosinec 2021 1 1
745299.565 1052047.774 A1-02 prosinec 2021 1 1
744401.401 1052015.411 A2-02 prosinec 2021 1 2
750754.356 1043193.960 A1-04 prosinec 2021 1 1
749459.613 1047018.778 A1-02 prosinec 2021 1 1
742946.324 1048371.719 A7-02 leden 2022 1 1
741802.769 1051147.459 A1-02 leden 2022 1 1
743115.666 1049758.789 A1-04 leden 2022 1 1
750694.872 1043200.821 A1-04 leden 2022 1 1
749971.373 1043339.409 A1-02 leden 2022 1 1
751500.736 1044253.050 A2-03 leden 2022 1 2
736117.265 1045058.580 A1-04 leden 2022 1 1
745889.857 1050999.752 A1-02 leden 2022 1 1
748482.841 1043918.318 A1-02 leden 2022 1 1
747922.931 1043871.156 A1-02 leden 2022 1 1
742247.650 1046744.940 A1-04 leden 2022 1 1
744211.960 1046887.357 A1-02 leden 2022 1 1
736879.991 1040237.804 A1-02 A1-04-A leden 2022 2 2
742269.500 1046684.430 A1-04 únor 2022 1 1
748664.825 1045853.161 A2-02 únor 2022 1 2



733835.928 1049547.303 A2-02 únor 2022 1 2
744220.200 1046892.104 A1-02 březen 2022 1 1

A1-02 A1-04-A březen 2022 2 2
A1-02 A1-04-A březen 2022 2 2

738973.945 1049959.562 A1-02 březen 2022 1 1
743543.962 1044621.110 A7-02 březen 2022 1 1
743554.182 1044628.079 A1-02 A1-02 březen 2022 2 2
745848.961 1050965.980 A1-02 březen 2022 1 1

A1-02 březen 2022 1 1
743738.911 1052700.400 A2-02 březen 2022 1 2
739722.315 1044471.904 A1-04 březen 2022 1 1
736959.778 1051113.345 A1-04 březen 2022 1 1
744361.147 1052093.182 A2-02 březen 2022 1 2
747757.073 1042190.834 A7-02 duben 2022 1 1
742329.523 1051063.776 A1-03 A1-04-A duben 2022 2 1
742319.802 1051033.814 A1-03 A1-04-A duben 2022 2 1
743043.185 1050893.783 A2-02 duben 2022 1 2
742778.914 1051079.956 A2-01 duben 2022 1 2
741673.762 1051489.261 A2-02 duben 2022 1 2
742903.159 1050934.294 A2-01 duben 2022 1 2
749708.551 1041913.157 A1-02 duben 2022 1 1
743613.905 1052969.485 A1-02 duben 2022 1 1
736762.940 1042120.148 A2-02 duben 2022 1 2
745516.929 1040043.221 A1-02 květen 2022 1 1
742372.820 1048345.300 A1-04 květen 2022 1 1
748074.794 1042648.191 A7-02 květen 2022 1 1
737382.144 1049484.824 A1-02 květen 2022 1 1
736776.775 1047238.987 A7-02 květen 2022 1 1
737195.248 1047567.666 A1-04 květen 2022 1 1
737243.131 1047264.736 A1-02 květen 2022 1 1
736864.001 1049699.363 A1-02 květen 2022 1 1
737708.114 1049770.690 A1-02 květen 2022 1 1



738042.946 1049731.727 A2-02 květen 2022 1 2
737729.373 1049193.938 A2-01 květen 2022 1 2
739190.715 1049507.744 A1-02 A1-02 květen 2022 2 2
738400.345 1048649.674 A1-04 květen 2022 1 1
736957.390 1051170.671 A1-02 květen 2022 1 1
747525.008 1046395.134 A1-02 květen 2022 1 1
747503.976 1041308.702 A7-02 květen 2022 1 1
738036.301 1049222.071 A1-02 květen 2022 1 1
737352.000 1049377.241 A1-02 květen 2022 1 1
739207.670 1049539.230 A2-02 květen 2022 1 2
737415.834 1050068.654 A1-02 květen 2022 1 1
738126.041 1047042.061 A7-02 květen 2022 1 1
737056.465 1047596.860 A1-02 květen 2022 1 1
744378.859 1040116.203 A7-02 A7-02 květen 2022 2 2
745525.095 1040071.005 A1-02 květen 2022 1 1
744402.877 1040561.909 A7-02 květen 2022 1 1
744033.652 1052768.029 A1-02 květen 2022 1 1
737215.522 1047317.085 A1-02 květen 2022 1 1
737193.401 1047501.296 A1-02 květen 2022 1 1
739547.411 1048019.664 A1-02 květen 2022 1 1
743898.080 1048021.947 A1-02 květen 2022 1 1
737241.488 1043285.481 A2-02 květen 2022 1 2
738981.034 1050832.180 A1-02 květen 2022 1 1
740765.886 1047343.516 A1-04 květen 2022 1 1
740684.023 1047597.520 A1-02 květen 2022 1 1
740121.396 1048032.104 A1-04 květen 2022 1 1
736982.963 1040459.955 A1-04 květen 2022 1 1
736760.091 1047270.968 A7-02 květen 2022 1 1
742001.843 1050981.232 A2-02 červen 2022 1 2
740194.748 1046839.487 A1-02 červen 2022 1 1
732929.673 1042353.714 A1-02 A1-04-A červen 2022 2 2
732001.933 1042877.774 A1-02 červen 2022 1 1



731605.395 1042765.119 A2-02 červen 2022 1 2
735267.180 1042208.440 A7-02 červen 2022 1 1
735647.725 1047887.864 A1-04 červen 2022 1 1
732483.857 1042730.087 A1-02 červen 2022 1 1
732889.872 1041946.387 A1-02 červen 2022 1 1
740339.819 1047605.959 A1-02 červen 2022 1 1
748145.679 1043860.181 A1-02 červen 2022 1 1
733674.744 1049604.807 A2-02 červen 2022 1 2
734292.065 1042079.189 A7-02 červen 2022 1 1
734030.988 1042063.476 A1-02 červen 2022 1 1
735123.169 1047940.991 A2-02 červen 2022 1 2
736097.903 1047823.729 A1-02 červen 2022 1 1
740939.536 1048287.028 A1-02 červen 2022 1 1
745339.420 1051978.907 A2-02 červen 2022 1 2
733203.016 1042281.498 A1-02 červen 2022 1 1
740137.820 1048022.134 A1-02 červen 2022 1 1
736769.910 1048371.615 A1-02 červen 2022 1 1
735739.784 1047892.570 A7-02 červen 2022 1 1
736981.879 1048593.289 A1-02 A1-04-A červen 2022 2 2
735660.453 1042193.548 A7-02 červen 2022 1 1
732895.849 1042376.076 A1-02 A1-04-A červen 2022 2 2
731607.859 1042730.186 A1-02 červen 2022 1 1
732054.201 1042857.250 A1-02 červen 2022 1 1
736743.055 1048387.308 A1-02 červen 2022 1 1
737002.831 1048609.713 A1-02 A1-04-A červen 2022 2 2
749714.985 1041458.657 A7-03 červen 2022 1 2
749766.055 1041474.785 A7-03 červen 2022 1 2
738897.461 1042691.597 A7-02 červen 2022 0 1
738920.263 1042720.478 A7-02 červen 2022 0 1
742044.565 1046009.715 A1-04 červen 2022 1 1
742097.839 1046044.162 A7-02 červen 2022 1 1
744413.659 1040936.065 A1-02 červenec 2022 1 1



735128.144 1047881.593 A2-02 červenec 2022 1 2
738780.270 1048549.410 A1-02 červenec 2022 1 1
734677.844 1042137.724 A7-02 červenec 2022 1 1
740009.715 1044858.141 A1-04 červenec 2022 1 1
740924.946 1045053.405 A1-02 červenec 2022 1 1
739561.136 1045300.465 A1-02 červenec 2022 1 1
746463.615 1042908.899 A1-02 červenec 2022 1 1
744362.597 1040385.356 A1-03 červenec 2022 1 1
736607.748 1044354.444 A2-02 červenec 2022 1 2
739960.137 1045221.889 A1-03 červenec 2022 1 1
739423.149 1045045.931 A1-02 červenec 2022 1 1
738462.854 1045398.868 A1-02 červenec 2022 1 1
744427.508 1041391.065 A1-02 A1-02 červenec 2022 2 2
738441.731 1044754.073 A1-04 červenec 2022 1 1
738130.598 1044430.985 A1-02 červenec 2022 1 1
744468.954 1041552.912 A1-02 červenec 2022 1 1
744426.538 1040968.569 A1-02 červenec 2022 1 1
738249.278 1044801.975 A1-02 červenec 2022 1 1
739810.126 1044899.969 A1-02 červenec 2022 1 1
739060.248 1045431.004 A1-02 červenec 2022 1 1
739801.860 1046434.845 A2-02 červenec 2022 1 2
744470.520 1041218.363 A2-03 červenec 2022 1 2
734626.850 1042135.950 A7-02 červenec 2022 1 1
737262.842 1049763.955 A1-02 červenec 2022 1 1
742937.376 1047928.792 A1-03 červenec 2022 1 1
741191.718 1046287.738 A1-02 červenec 2022 1 1
745241.253 1043691.050 A1-02 červenec 2022 1 1
746009.128 1044344.251 A1-02 červenec 2022 1 1
743879.958 1047403.953 A2-02 červenec 2022 1 2
741255.064 1045623.058 A1-02 červenec 2022 1 1
739599.880 1045481.600 A2-03 červenec 2022 1 2
746856.535 1042703.437 A1-04A červenec 2022 1 1



741807.060 1046860.870 A1-02 červenec 2022 1 1
741808.172 1046853.027 A1-02 červenec 2022 1 1
746084.269 1042890.860 A1-04 červenec 2022 1 1
744249.948 1039030.810 A1-02 červenec 2022 1 1
748642.348 1046841.543 A1-02 červenec 2022 1 1
744357.253 1040613.605 A1-02 červenec 2022 1 1
741207.387 1046281.407 A1-02 červenec 2022 1 1
744456.037 1039497.459 A1-02 červenec 2022 1 1
744785.410 1041291.300 A1-02 A1-04-A červenec 2022 2 2
734604.239 1043674.199 A1-04A červenec 2022 1 1
750993.980 1043502.600 A1-02 červenec 2022 1 1
741586.613 1048020.872 A2-02 srpen 2022 1 2
742974.531 1046369.048 A1-02 srpen 2022 1 1
741442.112 1048177.078 A2-01 srpen 2022 1 2
741289.030 1046233.314 A1-03 srpen 2022 1 1
741097.632 1046987.892 A1-02 srpen 2022 1 1
742031.528 1047219.857 A1-02 srpen 2022 1 1
737245.744 1049745.760 A7-02 srpen 2022 1 1
743259.488 1047869.374 A1-02 srpen 2022 1 1
742212.727 1048356.064 A1-02 srpen 2022 1 1
742383.082 1047435.147 A1-02 srpen 2022 1 1
740784.561 1047668.767 A1-04 srpen 2022 1 1
741042.499 1047184.407 A1-02 srpen 2022 1 1
741713.915 1046524.303 A1-02 srpen 2022 1 1
738962.572 1048234.750 A1-04 A1-04 srpen 2022 2 2
733571.096 1049778.451 A2-02 srpen 2022 1 2
738177.739 1041768.919 A1-04 srpen 2022 1 1
741929.929 1048065.784 A1-02 srpen 2022 1 1
741837.493 1048296.827 A1-02 srpen 2022 1 1
741536.571 1047860.756 A1-02 srpen 2022 1 1
741071.075 1046981.945 A1-02 srpen 2022 1 1
740577.001 1048096.579 A1-02 srpen 2022 1 1



742078.267 1047030.827 A1-02 srpen 2022 1 1
742662.733 1046458.359 A1-02 srpen 2022 1 1
739058.908 1040314.423 A1-02 A1-04-A srpen 2022 2 2
738778.378 1041728.312 A2-01 srpen 2022 1 2
740986.790 1046893.300 A1-02 srpen 2022 1 1
742539.644 1046479.024 A1-02 srpen 2022 1 1
741117.305 1046270.511 A1-02 srpen 2022 1 1
741447.745 1048151.569 A2-02 srpen 2022 1 2
743097.207 1046341.708 A1-02 srpen 2022 1 1
742994.994 1052227.241 A1-02 srpen 2022 1 1
743241.731 1052184.876 A1-02 A1-04-A srpen 2022 2 2
743474.091 1052023.696 A1-02 A1-04-A srpen 2022 2 2
743914.336 1052049.935 A1-02 srpen 2022 1 1
743876.940 1052052.861 A1-02 srpen 2022 1 1
739376.534 1043137.450 A1-02 srpen 2022 1 1
743216.294 1052208.013 A1-02 srpen 2022 1 1
743449.705 1052065.187 A1-02 srpen 2022 1 1
737461.733 1041997.951 A2-02 srpen 2022 1 2
738225.310 1041862.290 A1-02 srpen 2022 0 1
742864.491 1045520.303 A1-03 srpen 2022 1 1
733979.620 1049210.006 A1-02 srpen 2022 1 1
741982.524 1048043.199 A1-02 srpen 2022 1 1
741915.676 1048288.919 A1-02 srpen 2022 1 1
738890.764 1041852.958 A1-02 A1-02 srpen 2022 2 2
738546.510 1040757.490 A1-02 srpen 2022 1 1
742309.749 1048042.908 A1-02 srpen 2022 1 1
738258.805 1045586.597 A7-02 srpen 2022 1 1
740884.069 1044415.745 A1-02 srpen 2022 1 1
739908.194 1046837.232 A1-02 srpen 2022 1 1
745838.558 1039843.706 A1-04 srpen 2022 1 1
745823.627 1039849.091 A7-02 srpen 2022 1 1
737825.355 1042231.546 A1-02 srpen 2022 1 1



739165.189 1044531.805 A1-02 A1-02 srpen 2022 2 2
745482.394 1044436.438 A1-02 A1-04-A srpen 2022 2 2
738976.462 1041732.951 A1-02 A1-04-A srpen 2022 1 2
738754.387 1040550.614 A1-02 srpen 2022 1 1
737791.254 1041564.942 A1-02 srpen 2022 1 1
737304.672 1042059.340 A2-02 srpen 2022 1 2
739307.857 1043519.231 A1-02 září 2022 1 1
745896.039 1041244.614 A1-02 září 2022 1 1
737288.071 1042402.410 A1-02 září 2022 1 1
738757.373 1042645.956 A1-02 září 2022 1 1
739290.876 1044577.431 A1-02 září 2022 1 1
744338.411 1040592.784 A1-02 září 2022 1 1
742128.411 1047723.632 A1-02 září 2022 1 1
742827.785 1047954.718 A1-02 září 2022 1 1
739761.547 1046516.917 A1-02 A1-04-A září 2022 2 2
740620.848 1048054.958 A1-02 září 2022 1 1
744810.564 1044214.339 A1-02 září 2022 1 1
737286.323 1044416.703 A1-03 září 2022 1 1
738575.147 1045310.841 A1-02 září 2022 1 1
744413.508 1040384.432 A1-02 září 2022 1 1
737627.498 1044412.696 A1-02 září 2022 1 1
737282.200 1042428.291 A1-04 září 2022 1 1
744462.351 1041225.175 A2-02 září 2022 1 1
744345.392 1045523.526 A1-02 září 2022 1 1
738776.927 1042632.939 A1-02 září 2022 1 1
742066.100 1048885.632 A1-02 září 2022 1 1
741011.007 1046917.480 A1-02 září 2022 1 1
746086.522 1045600.130 A1-02 září 2022 1 1
745868.593 1045439.621 A1-02 září 2022 1 1
737641.733 1042294.771 A1-02 září 2022 1 1
739907.142 1045419.115 A1-02 září 2022 1 1
740346.096 1045661.392 A1-03 září 2022 1 1



744376.740 1039616.484 A1-02 září 2022 1 1
742166.166 1047734.387 A1-02 září 2022 1 1
743908.515 1047341.785 A7-02 A7-02 září 2022 2 2
745027.723 1044419.040 A1-02 září 2022 1 1
734607.168 1048605.016 A1-02 září 2022 1 1
745707.039 1043682.418 A1-02 září 2022 1 1
745108.205 1045197.208 A1-02 září 2022 1 1
746390.448 1041966.591 A7-02 září 2022 1 1
745897.100 1041732.276 A1-02 září 2022 1 1
739966.634 1046088.662 A1-02 září 2022 1 1
745880.884 1044438.054 A1-02 září 2022 1 1
741006.740 1048288.647 A7-02 září 2022 1 1
737969.127 1042250.309 A1-03 září 2022 1 1
743229.091 1052158.049 A1-02 září 2022 1 1
744355.165 1045540.541 A1-04 září 2022 1 1
745120.252 1043456.140 A1-02 září 2022 1 1
740792.199 1040763.264 A1-02 září 2022 1 1
742134.398 1048935.493 A1-02 září 2022 1 1
744317.520 1045963.037 A7-02 září 2022 1 1
738818.284 1045178.003 A1-02 září 2022 1 1
742887.523 1052184.269 A1-02 září 2022 1 1
743166.098 1052207.461 A1-02 září 2022 1 1
745708.606 1048921.579 A1-02 říjen 2022 1 1
747229.324 1044413.420 A7-02 A7-02 říjen 2022 2 2
747848.543 1044442.240 A7-02 A7-02 říjen 2022 2 2
738068.413 1038581.345 A1-02 říjen 2022 1 1
738705.702 1040563.991 A1-02 říjen 2022 1 1

A1-02 říjen 2022 1 1
741470.551 1038427.333 A1-02 říjen 2022 1 2
739216.197 1038443.883 A1-02 říjen 2022 1 1
738976.223 1040175.836 A1-02 říjen 2022 1 1
742502.478 1038843.921 A2-02 říjen 2022 1 2



744371.966 1048203.668 A1-04 říjen 2022 1 1
748785.155 1044390.155 A7-02 A7-02 říjen 2022 2 2
733776.602 1048956.857 A1-02 říjen 2022 1 1
741636.147 1038169.284 A2-02 říjen 2022 1 2
741050.263 1039560.486 A1-02 říjen 2022 1 1
740996.729 1042037.185 A1-02 říjen 2022 1 1
740118.547 1039494.218 A1-02 říjen 2022 1 1
739066.009 1040273.126 A1-02 říjen 2022 1 1
738705.320 1039196.276 A7-02 říjen 2022 1 1
746609.137 1044420.071 A2-01 říjen 2022 1 2
737798.195 1046012.537 A7-02 říjen 2022 1 1
739195.314 1038466.900 A1-02 říjen 2022 1 1
742651.056 1044831.005 A1-02 říjen 2022 1 1
743043.590 1044537.452 A1-04 říjen 2022 1 1
740580.413 1039046.409 A1-04 A1-04 říjen 2022 1 2
741828.192 1038831.842 A1-02 říjen 2022 1 1
737628.390 1039442.417 A1-02 říjen 2022 1 1
747882.901 1044439.325 A7-02 říjen 2022 1 1
748818.531 1044379.320 A7-02 říjen 2022 1 1
747261.311 1044365.886 A1-02 říjen 2022 1 1
739563.664 1039156.091 A1-04 říjen 2022 1 1
740001.214 1038906.115 A1-02 říjen 2022 1 1
740991.056 1050368.317 A1-04 říjen 2022 1 1
741011.698 1039568.795 A1-02 říjen 2022 1 1
741187.961 1038777.062 A1-02 říjen 2022 1 1
737826.981 1040011.313 A7-02 říjen 2022 1 1
737168.848 1039226.676 A2-02 říjen 2022 1 2
741847.241 1044227.058 A1-02 říjen 2022 1 1
747262.252 1044402.883 A7-02 říjen 2022 1 1
737822.793 1039005.028 A1-02 říjen 2022 1 1
741902.496 1038892.669 A1-02 A1-04-A říjen 2022 2 2
737648.681 1039482.624 A1-02 říjen 2022 1 1



741028.930 1042044.013 A1-02 říjen 2022 1 1
744272.834 1039006.600 A1-02 listopad 2022 1 1
737118.463 1050877.811 A1-02 listopad 2022 1 1
749340.790 1043403.182 A7-02 A7-02 listopad 2022 2 2
748592.908 1042269.019 A2-02 listopad 2022 1 2
733833.380 1049207.796 A2-02 listopad 2022 1 2
750986.020 1041199.628 A1-02 listopad 2022 1 1
742453.356 1038157.940 A1-04 listopad 2022 1 1
733206.969 1048746.334 A2-02 listopad 2022 1 2
745616.496 1049624.110 A1-02 listopad 2022 1 1
745660.106 1049650.594 A1-02 listopad 2022 1 1
741498.898 1038510.678 A1-02 A1-04-A listopad 2022 2 2
748723.910 1041474.124 A7-02 A7-02 listopad 2022 2 2
739831.684 1038321.318 A1-02 listopad 2022 1 1
742446.621 1038219.920 A1-02 listopad 2022 1 1
735922.761 1037353.280 A1-02 listopad 2022 1 1
735955.061 1037359.545 A1-02 listopad 2022 1 1
743789.002 1041674.661 A1-02 listopad 2022 1 1
745285.377 1042331.948 A7-02 listopad 2022 1 1
735890.406 1037742.861 A1-02 listopad 2022 1 1
743046.955 1044551.611 A1-04 listopad 2022 1 1
741791.884 1045611.961 A7-02 listopad 2022 1 1
743527.975 1046594.954 A7-02 listopad 2022 1 1




